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مواظب نفوذی ها باشیم که صلحی 
زوری به رهبرمان تحمیل نشود

تقوی،  نماینده مجلس :

صفحه  6

 دوم خرداد ۱۵ هزار استاد اخراج 
شدند، کسی صدایش درنیامد

ترقی  :

جمهوری اسلامی نه سر جنگ 
دارد و نه از برجام کوتاه می آید

ذوالنوری، نماینده مجلس : 

صفحه  6

صفحه  6

حلول ماه شریف و پرخیر و برکت ربیع الاول مبارک باد

مشکلی برای  نهاده  دامی نداریم نذری چهل و هشتم خراسان جنوبی ها در آخر ماه صفر 3ذخیره خون بند ناف هنگام تولد ، بیمه ای برای آینده  5 3

هواشناسی:برایاواسطفصلپاییزبارشهاینرمالوبیشازنرمالرابرایخراسانجنوبیپیشبینیمیکنیم

سرمقاله

راهآهن،یکشاهدمثالبینظیر

) ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۱ ( جلیلی، نماینده مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در شورای 
عالی امنیت ملی که برای حضور در یادواره شهدای استانداری، فرمانداری ها و 
بخشداری های خراسان جنوبی به استان سفر کرده بود، براساس عرف رایج،  دیداری 
هم با استاندار داشت، یکی از موارد مطرح شده در این نشست که به از هر دری سخنی 
گذشت، موضوع ناکافی بودن زیرساخت های حمل و نقل بود که توسعه استان را متأثر 
ساخته است. قناعت با تشریح تلاش های صورت گرفته در راستای رفع این کاستی و 
اهتمام دولت برای جبران کم کاری های گذشته در این زمینه، از دیده شدن پروژه راه 
آهن نهبندان - بیرجند - قاین - یونسی در فهرست مصوبات سفر اول رئیس جمهور 
به استان گفت و به این نکته تأکید کرد که این پروژه در اولویت پیگیری ها قرار دارد 
و تا حصول نتیجه دنبال خواهد شد.  اخبار محرمانه و اطلاعات جلیلی در این زمینه 
اما ناامید کننده بود و حکایت از این واقعیت داشت که باری به هر جهت!! راه آهن از 
 اولویت  های وزارت راه و شهرسازی خارج است.  این خبر منفی با   ... ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

گُلیاپوچپستهخراسانجنوبی
درپیگرمایهوایاستان

گرمای بیش از حد هوا در سال جاری که در بسیاری از مناطق خراسان جنوبی 
به بالای ۴۰ درجه رسید، آثار خود را در شهریور نشان داده و از جمله به محصول 
پسته استان خسارت زده است. به گزارش ایرنا سطح زیرکشت باغ های پسته 
استان خراسان جنوبی ۳۰ هزار و ۵۷۰ هکتار است که از این مقدار ۱۸ هزار و 
۲۵۰ هکتار بارور بوده و سالانه بیش از ۱۱ هزار تن پسته به ارزش بیش از ۳۸ 
هزار میلیارد ریال تولید می شود.به گفته کشاورزان شوری آب، حاشیه خشکی، 
به  از ۵۰ درصد  بیش  افشانی  نامناسب در فصل گرده  بارندگی های  و  گرما 
محصول پسته استان به خصوص در قطب های تولید آن از جمله شهرستان های 
بشرویه و فردوس خسارت وارد کرده و باعث کاهش کمیت و کیفیت محصول 
برداشتی در این مناطق شده است.مهمترین عامل کاهش کیفیت و تولید پسته 
در سال جاری گرمای بی  موقع در فروردین و در نهایت اوج گرمای بی سابقه در 
اواخر خرداد بود که باعث خشکی و پوکی جوانه ها شد..  افزایش دما در ابتدای 
سال جاری خسارت زیادی به محصول پسته استان وارد کرده به طوری که پسته 
پوک یا حالت مغز نیمه خشک دارد از طرفی کاهش کیفیت محصول در سال 
جاری باعث شده است که پسته به ارزش واقعی خود... مشروح در صفحه ۳

پاییزپرباراندرانتظاراستان
مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در خراسان جنوبی  به شماره )02 /1402/ 983( )نوبت اول( 

بانک سپه در نظر دارد: املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان خراسان جنوبی به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« )به نشانی الکترونیکی setadiran.ir( و با شماره مزایده 2002030082000002 به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
تاریخ انتشار: ساعت 08:00 روز یکشنبه 1402/06/26 مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 19:00 روز سه شنبه 1402/07/04 تاریخ بازدید: از روز یکشنبه 1402/06/26 لغایت روز چهارشنبه 1402/07/05 از ساعت 08:00 صبح الی 14:00 ) به جزایام تعطیل( مهلت ارسال پیشنهاد : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه 1402/06/26 تا ساعت 
19:00 روز شنبه 1402/07/15 تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی : ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه 1402/07/16 نحوه فروش: نقد- نقد و اقساط   *توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که روز سه شنبه 1402/06/28 در روزنامه سراسری خراسان منتشر و تا پایان مهلت ارائه پیشنهادات قیمت ملاک عمل 
می باشد توجه فرمایید. توضیحات و شرایط: متقاضیان می توانند برای کسب اطلاع از جزئیات مزایده حاضر با شماره های 32387170 - 056 و یا به نشانی بیرجند - حاشیه میدان طالقانی - مدیریت بانک سپه - طبقه اول معاونت مهندسی و پشتیبانی / دایره املاک  مراجعه فرمایند. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
»ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی )توکن( با شماره تلفن1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. تمامی اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

ف 
کاربریشماره پلاک ثبتیآدرسردی

عرصه 
)مترمربع(

اعیان 
توضیحاتوضعیت ملک)مترمربع(

 قیمت پایه کارشناسی 
)ریال(

نحوه ارائه 
پیشنهاد

1
قاین - ابتدای جاده اسفشاد - شهرک صنعتی 
شماره قطعات 186 تا 189 منطبق بر پلاک های 

92و93و100و101 فرعی از 1929 اصلی

شماره پروانه بهره 
برداری 12554 

مورخ 1384/07/18
16767تولیدی

حدودا 
4591

تخلیه

ملک فاقد سند تک برگ و دارای دفترچه واگذاری می باشد طرف قرارداد هیچگونه مالکیتی نسبت به زمین موضوع قرارداد نداشته و فقط حق بهره برداری 
از قطعات 186 تا 189 را دارد و کماکان ملزم به رعایت قوانین و مقررات جاریه وزارت صنعت ، معدن و تجارت و کلیه شرایط مورد لزوم شرکت شهرکهای 
صنعتی ایران و شرکت شهرکهای صنعتی خراسان جنوبی خواهد بود مشخصات ملک شامل سوله صنعتی به متراژحدودا 2920 متر با 50 % پوشش در میانه 
زمین ، سرایداری به متراژ 110 متر در جنوب غربی کارخانه ، اعیان اداری به متراژ 300 متر در شرق کارخانه اعیان دپوی مصالح به متراژ حدود 250 متر 
بدون پوشش سقف  در قسمت غرب کارخانه و دیوار های پیرامونی به متراژ حدود 1011 متر با نرده طبق نظریه هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری

نقد- نقد و 125.000.000.000
اقساط 

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در خراسان جنوبی به شماره ) 0۱ /۱402/ 983(  )نوبت اول( 
بانک سپه در نظر دارد: املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان خراسان جنوبی به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« )به نشانی الکترونیکی setadiran.ir ( و با شماره مزایده2002030082000001 بصورت الکترونیکی به فروش برساند. تاریخ انتشار: ساعت 08:00 
روز یکشنبه 1402/06/26. مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 19:00 روز سه شنبه 1402/07/04. تاریخ بازدید: از روز یکشنبه 1402/06/26 لغایت روز چهارشنبه 1402/07/05 از ساعت 
08:00 صبح الی 14:00 ) به جز ایام تعطیل(. مهلت ارسال پیشنهاد : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه 1402/06/26 تا ساعت 19:00 روز شنبه 1402/07/15 تاریخ بازگشایی پاکات 
پیشنهادی : ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه 1402/07/16 . نحوه فروش: نقد  *توجه : لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روز سه شنبه 1402/06/28 
در روزنامه سراسری خراسان منتشر و تا پایان مهلت ارائه پیشنهادات قیمت ملاک عمل می باشد توجه فرمایید. توضیحات و شرایط: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاع از جزئیات مزایده 
حاضر با شماره تلفن های 32387170 - 056 و یا به نشانی بیرجند- حاشیه میدان طالقانی - مدیریت بانک سپه - طبقه اول معاونت مهندسی و پشتیبانی /دایره املاک مراجعه فرمایند. شرکت 
در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره تلفن1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و 

نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

ف 
آدرسردی

شماره پلاک 
ثبتی

کاربری
عرصه 

)مترمربع(
اعیان 

)مترمربع(

وضعیت 

ملک
توضیحات

 قیمت پایه کارشناسی 

)ریال(

نحوه ارائه 

پیشنهاد

1

فردوس  

خیابان 

انقلاب 

اسلامی 

- نبش 

انقلاب 

اسلامی 

 15

فرعی 4176 

از اصلی 2 

مفروز مجزی 

از 432

تخلیهحدودا 170.75359تجاری

مغازه تجاری دارای صد 
در صد سطح اشغال 

بوده و دارای اعیانی در 
دو طبقه ،) همکف و 
اول( با قدمت کمتر از 

20 سال می باشد ضمنا 
یک مرحله بازسازی 

کامل شده است  و دارای 
امتیازات آب ، برق و گاز 
بوده و  ملک با شرایط 
موجود به فروش می 
رسد .ملک دارای سند 
تک برگ ششدانگ است

86.450.000.000
نقد

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی

مرگ یاران همه سخت است عزیزان ، 
اما ماتمی سخت تر از مرگ پدر نیست که نیست  

در سالگرد عروج پدر عزیزمان 

حاجی محمدرضا برنجی 
از عالم فانی به کائنات باقی روز دوشنبه مورخ ۱402/0۶/2۷ 
ساعت ۱۶/30 الی ۱۷/30 بر سر مزارش در بهشت متقین

 ) روبروی غسالخانه( گردهم می آییم. ضمنأ هزینه مراسم سالگرد 
به موسسه خیریه حضرت رسول ا... تقدیم گردید. 

خانواده های برنجی ، شیوا ، بخشی و سایر بازماندگان

شاد باش عروسی و هدیه

      غرفه تمبر اداره کل پست-  پاسداران 

اسکنــاس نـــو 

ری
 اکب

س: 
عک

 صفحه ۵
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راه آهن، یک شاهد مثال بی نظیر 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  این خبر منفی با واکنش جالب استاندار مواجه شد، آن هم اینکه به 
جهت اهمیت موضوع و از آن جایی که راه آهن به مطالبه عمومی در هر نقطه خراسان جنوبی تبدیل 
شده به هر شکل ممکن دنبال می شود تا به نتیجه برسد.  ) ۱۵ شهریور ۱۴۰۲ (  بذرپاش وزیر راه و 
شهرسازی که تنها وزیر همراه رئیس جمهور در سفر به خراسان  جنوبی بود، در مراسم آغاز عملیات 
اجرایی پروژه راه آهن نهبندان- بیرجند- قاین- یونسی از یک واقعیت مهم پرده برداشت؛ “چراغ راه 
آهن خراسان جنوبی به عنوان بخش مهمی از گذرگاه ریلی چابهار- سرخس را دکتر قناعت روشن 
کرد” . این جمله که به صورت کاملًا رسمی و در جمع خبرنگاران و دیگر حضار در مراسم بیان شد، به 
نوعی مهر تأییدی بر صحبت های درگوشی جلیلی بود و از طرفی حکایت از پافشاری ها و ابرام های 
استاندار داشت. ) ۲۰ شهریورماه ۱۴۰۲ ( مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در دیدار مردم استان های 
خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان به این نکته تأکید نمودند که؛ “این مسئله  خط آهن خیلی مهم 
است؛  اینکه شمال و جنوب شرق کشور با خط آهن متصل بشود، خیلی اهمیت دارد؛ هم برای استان و 
استان های در بین راه اهمیت دارد، هم برای اصل کشور اهمیت دارد”. مرور آن چه از ابتدای مطلب و 
در قالب این سه تاریخ ارائه شد و البته تأکید و تذکر بجای رهبر معظم انقلاب اسلامی )مد ظله العالی( 
، حکایت از ضرورت اجرای گذرگاه ریلی چابهار- سرخس برای توسعه منطقه و اقتصاد کشور دارد و 
نشان می دهد راه آهن از اصلی ترین و مهمترین نیازهاست.  زیرساخت ریلی اگر برای همه کشور 
تنها یک نیاز است، برای استان خراسان جنوبی و دیگر همتایان شرقی کشور به جهت نقشی که در 
حفظ امنیت ایران در جوار افغانستان دارند، یک ضرورت جدی و مؤکد است.  راه آهنی که به جهت 
حجم اعتبار مورد نیاز و برخی ملاحظات از اولویت های وزارت راه و شهرسازی خارج شده بود، با اصرار، 
سماجت و پیگیری های مستمر استاندار به چرخه کار بازگشت و در فهرست برنامه های اصلی وزارت 
متبوع قرار گرفت و به تنهایی ثابت کرد هر پروژه، طرح یا مطالبه ای که مسیر درست پیگیری ها را 
طی نماید، قطع به یقین بی نتیجه نخواهد ماند، حتی اگر در جریان تأمین اعتبارات سنگینش گره ایجاد 
شده باشد .  راه آهن یک شاهد مثال است برای همه مطالبه های مردمی و دغدغه های موجود در 

خراسان جنوبی که رفع هر کدام شان آینده روشن استان را تضمین می کنند. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

پدر علم ارتودونسی ایران 
و یکی از مشاهیر استان درگذشت

یعقوبی - نخبگان و بزرگان بسیاری در خراسان جنوبی زیست و 
پرورش یافته اند که افتخارهمه آن ها خدمت به هموطنان خود در 
تمام نقاط ایران است. نام دکتر علی اکبر بهرمان هم در لیست پدران 
علوم مختلف بیرجند می درخشد . مغز متفکری که دغدغه های 
زیادی برای این مرزو بوم داشت.  پروفسور »علی اکبر بهرمان« سال ۱۳۱۱در بیرجند متولد شد . او 
تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در بیرجند گذرانده و پس از تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی تهران 
در سال ۱۳۴۰ توانست رتبه اول رشته دندان پزشکی را از آن خود کند و برای تحصیل در همان سال 
از طریق بورسیه عازم آمریکا شد و در رشته دندان پزشکی اطفال و ارتودنسی از دانشگاه  های معتبر 
آمریکا تخصص گرفت. ایشان در دوران خدمت صادقانه خود مسئولیت های متعدد و مهمی برعهده 
داشته و خدمات شایانی ارائه دادند.  با عنوان رئیس دانشکده دندان پزشکی دانشگاه تهران برای اولین 
بار دوره تخصصی دندان پزشکی را در دانشگاه ملی و دانشگاه فعلی شهید بهشتی تهران راه اندازی 
کردند و حدود ۳۴ سال در آن جا مشغول تدریس بودند. بعد از این که بازنشسته شدند با عنوان استاد در 
سال ۱۳۷۵ در دانشگاه های آمریکا مشغول تدریس شدند هنگامی که تصمیم گرفتند کتاب »درمان 
ارتودنسی در سنین پایین« را به زبان انگلیسی بنویسند از تدریس در دانشگاه های آمریکا کناره گیری 
و در طول ۱۷ سال این کتاب را تالیف نمودند که تاکنون ۳ بار در کشورهای مختلف از جمله کره، ژاپن 
و ایران ترجمه شده است پروفسور »بهرمان« تاکنون منشاء خدمات آموزشی ، پژوهشی، اجتماعی و 
مدیریتی بسیاری درکشور بوده است به همین دلیل از او به عنوان پدر ارتودنسی ایران یاد می شود زیرا 
نه تنها اولین متخصص ارتودنسی ایران است بلکه زمینه گشایش دوره  های تخصصی ارتودنسی را در 
دانشگاه شهید بهشتی و سایر دانشگاه های ایران فراهم کرده است. از او مقالات زیادی به زبان فارسی 
و انگلیسی در مجلات داخلی و خارجی چاپ شده که موجب افتخار هر ایرانی است.آفتاب روز دوشنبه، 
بیستم شهریور ماه یکهزار و چهارصد و دو در شفق فرو می رفت که قلب جاودانه این مرد بزرگ، در ۹۱ 

سالگی، از تپش افتاد.یاد و نامش گرامی باد . 

سرمقاله

میراث فرهنگی،  مدیرکل   - کاری 
خراسان  صنایع دستی  و  گردشگری 
سرخ  طلای  جشنواره  گفت:  جنوبی 
از  یکی  عنوان  به  قاینات  شهرستان 
رویدادهای تاثیرگذار استان در جذب 
در  خارجی  و  داخلی  گردشگران 
به  کشور  ملی  رویدادهای  فهرست 

ثبت رسید، 
به  توجه  با  گفت:   شاه وردی  هادی 
راهبردی  محصول  معرفی  اهمیت 
زعفران در استان در شاخه گردشگری 

به  گردشگران  علاقه  و  کشاورزی 
و  داشت  کاشت،  مراحل  با  آشنایی 
برداشت آن و کیفیت زعفران قاینات 
استانداردهای  با  عنوان محصولی  به 
و  کشور  سطح  در  عرضه  برای  بالا 
رویدادهای  ثبت  کمیته  صادرات، 
جشنواره  ثبت  استان  گردشگری 
طلای سرخ را در اولویت برنامه های 
استان  گردشگری  رویدادهای  ثبتی 
رویدادهای  فهرست  در  و  داد  قرار 
ایران  اسلامی  جمهوری  گردشگری 

با شماره ۲۰۲۰۹۳6۰ به ثبت رسید. 
گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
و صنایع دستی خراسان جنوبی افزود: 
و  بسته بندی  فرآوری،  با  آشنایی 
گیاه  دارویی  کاربردهای  همچنین 
زعفران از دیگر اهداف ثبت جشنواره 

به  توجه  با  آن  کنار  در  و  است  بوده 
خاستگاه  قاینات  شهرستان  اینکه 
عنوان  به  قاینات  است،   زعفران 
همگان  به  ایران  زعفران  پایتخت 

معرفی خواهد شد . 

تلاش  و  همت  با  گفت:  شاه وردی 
معاونت گردشگری استان، ثبت سایر 
رویدادهای گردشگری استان در تقویم 
رویدادهای گردشگری کشور در دست 

اقدام است.

جشنواره طلای سرخ قاینات در تقویم
 رویدادهای گردشگری کشور به ثبت رسید

اعزام ۱۲۰ داوطلب هلال احمر برای خدمت رسانی به زائران امام رضا)ع(

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: در راستای اجرای طرح قدم 
به قدم در مسیر بهشت ۱۲۰ عضو جوان داوطلب هلال احمر برای خدمت رسانی به 
زائران امام رضا)ع( به مشهد اعزام شدند.

۲ نفر از ماموران پلیس
 خراسان جنوبی آسمانی شدند

گفت:  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرماندهی  اجتماعی  معاون 
با  مبارزه  عملیات  در  استان  پلیس  ماموران  از  نفر  دیروز ۲ 
سوداگران مرگ، آسمانی شدند و یک نفر از کارکنان مجروح 
شد.به گزارش ایرنا سرهنگ علی اکبر حیدری بامداد شنبه 
بیان کرد: سروان “حسن طاهری” و استواریکم “سجاد زارع 
مقدم” هنگام انجام ماموریت و مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر 
در محور نهبندان به بیرجند دچار حادثه شدند و جان به جان 
آفرین تسلیم کردند.وی افزود: همچنین در این حادثه ستوان 

یکم “رستم تنگسار” مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

ماجرای اسکان خانواده
 مستاجر در بیرجند چه بود؟ 

از  یکی  در  مستاجر  خانواده  اثاثیه یک  از  تصاویری  انتشار 
خیابان های شهر بیرجند به دلیل نداشتن توان پرداخت اجاره 
در فضای مجازی، پای مسوولان را به این موضوع باز کرد.
انتشار این تصاویر در فضای مجازی سبب شد تا خبرنگار 
ایرنا علت موضوع را با بررسی میدانی و گفت و گو با این 
شهروند و مسوولان ذیربط جویا شود.این شهروند در گفت و 
گو با ایرنا دلیل آوارگی خود را افزایش قیمت اجاره و ودیعه 
مسکن و نداشتن توان پرداخت آن عنوان کرد و گفت: حدود 
۲۰ روز است که بنا به درخواست صاحبخانه، خانه اجاره ای را 
خالی کرده ام، اثاثیه را تا مدتی به حیاط خانه بردم و از آنجا 
به داخل کوچه منتقل کردم.وی افزود: در حال حاضر بیکارم 
و قبل از این در خیاطی مشغول به کار بودم.به گفته مسئول 
یکی از نهادهای حمایتی در بیرجند که نخواست نامش گفته 
دلیل  به  فرزند  سه  و  همسر  همراه  به  شهروند  این  شود، 
مشکلات مالی، معیشتی و درمانی و نداشتن درآمد مناسب 
از همه خدمات این نهاد برخوردار است و ماهیانه مستمری 
دریافت می کند.با پیگیری این نهاد، وی به همراه خانواده اش 
در یکی از مراکز موقت اسکان یافت و مقرر شد برای اجاره 
منزل اقدام و قولنامه را برای برخورداری از خدمات ودیعه و 

اجاره مسکن ارائه کند.

اعزام 15472 زائر خراسان جنوبی به 
مشهد توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای 

مقدم - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
تاریخ  از  زائر حرم مطهر رضوی  اعزام ۱۵۴۷۲  از  جنوبی 
۲۰ لغایت ۲۴ شهریورماه از مبادی شهرستان های استان 
ناوگان حمل  توسط  انجام 6۰۲ سفر  با  مقدس  به مشهد 
و نقل مسافر خبرداد. اسداله جلال زاده،گفت: با توجه به 
رسول  حضرت  رحلت  با  مقارن  که  صفر  ماه  پایانی  ایام 
اکرم)ص( و شهادت امام رضا)ع( می باشد همه ساله ازئران 
مقدس  مشهد  به  جنوبی  خراسان  از  رضوی  مطهر  حرم 
اعزام می شوند.وی افزود: ۱۵۴۷۲ زائر حرم مطهر رضوی 
از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۴ شهریورماه از میادی شهرستان های 
انجام 6۰۲ سفر توسط ناوگان  با  استان به مشهد مقدس 
حمل و نقل مسافر جابجا شده اند. وی تصریح کرد اداره 
با همکاری  استان  ای  جاده  نقل  و  و حمل  راهداری  کل 
انجمن های صنفی شرکت ها و رانندگان مسافر، مالکین 
و رانندگان سخت کوش استان از تمام ظرفیت های موجود 
برای خدمات رسانی بهتر و مطلوبتر به زائرین حرم رضوی 

استفاده خواهند کرد.

میراث فرهنگی،  مدیرکل   - کاری 
خراسان  صنایع دستی  و  گردشگری 

بهسازی  نهضت  آغاز  از  جنوبی 
سطح  در  بهداشتی  سرویس های 
استان  مواصلاتی  محورهای 
داد.هادی  خبر  جنوبی  خراسان 
مهم ترین  از  یکی  گفت:  شاه وردی 
به  خدمات رسانی  ویژگی های 
گردشگران، خدمات رسانی در حوزه 
مسافران  و  گردشگران  بهداشت 
سرویس های  تجهیز  و  است 
زیرساخت های  الزامات  از  بهداشتی 

راستای  این  در  است.  گردشگری 
سرویس های  بهسازی  نهضت 

محور   6 سطح  در  بهداشتی 
نصب  همراه  به  استان  مواصلاتی 
 ۱۰ اعتبار  مسیربا  راهنمای  تابلوی 

میلیارد ریال آغاز شده است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
جنوبی  خراسان  صنایع دستی  و 
سرویس های   ۱۰۲ تعداد  افزود: 
بهداشتی در سطح استان وجود دارد 
شرکت  به  متعلق  آن  مورد   ۵۰ که 
و  جهانگردی  و  ایرانگردی  توسعه 

است  میراثٍ فرهنگی  مجموعه  زیر 
آستان  ادارات  به  متعلق  مابقی  و 
و  است  خصوصی  بخش  و  قدس 
در فاز اول تعداد ۴۰ مورد در دست 
بهسازی و تجهیز قرار گرفته است.
شاه وردی ضمن بیان اینکه بهبود و 
گردشگری  زیرساخت های  توسعه 
مطلوب  خدمات  ارائه  برای  استان 
همواره  گردشگران  و  مسافران  به 
از برنامه های این اداره کل به شمار 
مواصلاتی  میسر   6 افزود:  می رود، 

 - بیرجند  مسیر  شامل  نظر  مورد 
بیرجند  مسیر  نهبندان،  و  سربیشه 
مسیر  مشهد،  سمت  به  قاین   -
بیرجند- خوسف- دیهوک و طبس، 
خور-  خوسف-  بیرجند-  مسیر 
سمت  به  رستم  دیگ  و  زنوغان 
جوخواه  طبس-  مسیر  کرمان، 
طبس-  مسیر  و  تهران  سمت  به 
مشهد  سمت  به  فردوس  دیهوک- 
است که بیشتر در مسیر مسافران و 

گردشگران قرار دارد.

آغاز نهضت بهسازی سرویس های بهداشتی در محورهای مواصلاتی استان

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
09151613917       جعفر خسروی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

در پایان دو ماه عزاداری محرم و صفر از همراهی خیرین عزیزی که به این موسسه کمک کردند سپاسگزاریم.

 آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

دراجرای ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که 
اسناد عادی یا رسمی آنان درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع 

عموم در 2نوبت به فاصله 15 روز بشرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای محمد علی بدرام  قسمتی از  پلاک 
17 - اصلی  روستای الله آباد خریداری مستقیم از آقای حسنعلی محمدی  به 

مساحت 1826.10 مترمربع. 
2- ششدانگ یک قطعه  باغ  اقای محمد علی بدرام  قسمتی از  پلاک 17 - 
اصلی  روستای الله آباد خریداری مستقیم از آقای حسنعلی محمدی  به مساحت 

1944.80 مترمربع.
3- ششدانگ یک قطعه زمین مشجر آقای جواد زمانیان قسمتی از  پلاک 
17 - اصلی  روستای الله آباد خریداری مع الواسطه از شهربانو زمانی  به مساحت 

3395.35  مترمربع.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مشجر آقای غلامحسین صفائی  قسمتی از  پلاک 
17 - اصلی  روستای الله آباد خریداری مع الواسطه  از آقای غلامحسین زملنی  

به مساحت 1940.20- مترمربع.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم بتول اخوان مهدوی  قسمتی از  
پلاک 17 - اصلی روستای الله آباد خریداری مستقیم از آقای حسنعلی محمدی  

به مساحت 2746.96  مترمربع.

پلاک  تمامی   موسوی   صدیقه  خانم  منزل  باب  یک  ششدانگ   -6
1022/1299/1/1385 فرعی از 29 - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع 

الواسطه از آقای علی حرفتکار  به مساحت 331.48  مترمربع.
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم شیرین بوستانی قسمتی از  پلاک 5 
فرعی از 30 - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از آقای محمد بوستانی  

به مساحت 3528.88  مترمربع.
8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان و اشجار آقای محمد رضا 
محسنان  قسمتی از پلاک 36 فرعی از 30 - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع 

الواسطه از اقای عبدا... اسدی   به مساحت 3976.90 مترمربع.
9- ششدانگ قسمتی از یک باب منزل آقای غلامحسین یعقوبی مقدم  تمامی  
پلاک 1617 - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای محمد رضا مهدی زاده به 

مساحت 78.80  مترمربع.
10- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای علی عبدالهی  
قسمتی از  پلاک 1988 اصلی  خریداری مع الواسطه از ملک تاج حجازی 

اسلامی  به مساحت 411.86  مترمربع.
11- موازی 1 سهم از 8 سهم ششدانگ یکباب منزل خانم منیره مجردی تمامی  
پلاکهای  2253و2252 - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای محمد حسن زاده 

مقدم و عذرا شرفیان  به مساحت  237.45 مترمربع. 
12- موازی 2 سهم از 8 سهم ششدانگ یکباب منزل آقای مهدی مجردی 
تمامی  پلاک های  2253و2252 - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای محمد 

حسن زاده مقدم و عذرا شرفیان  به مساحت  237.45 مترمربع.
13- موازی 1 سهم از 8 سهم ششدانگ یکباب منزل  خانم معصومه سادات 
کاظمی   تمامی  پلاکهای  2253و2252 - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای 

محمد حسن زاده مقدم و عذرا شرفیان  به مساحت  237.45 مترمربع.
14- موازی 4 سهم از 8 سهم ششدانگ یک باب منزل آقای عباس  مجردی 
تمامی  پلاک های  2253و2252 - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای محمد 

حسن زاده مقدم و عذرا شرفیان  به مساحت  237.45 مترمربع.
15- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای روح ا... جملی  
قسمتی از  پلاک 2421 اصلی خریداری مع الواسطه از محمد علی امیرگیلکی  

به مساحت 32  مترمربع.
16- ششدانگ یک دربند مغازه خانم معصومه حسین زاده قسمتی از باقیمانده 
پلاک 16 فرعی از 3205 اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد شیبانی  به 

مساحت 33.36  مترمربع.
17- ششدانگ یک دربند مغازه  اقای عباس حمزه براتی  قسمتی از پلاک 3983 

اصلی خریداری مع الواسطه از رمضان شفاهی   به مساحت 19.20 مترمربع.
18- ششدانگ اعیان یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  اقای  خسرو 
وزیری  قسمتی از  پلاک 4495 اصلی  برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه عماد 

الملکی به مساحت 295.38  مترمربع.
19- موازی 2 سهم مشاع از 25 سهم ششدانگ یک دربند مغازه  اقای حسن 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک 2 فرعی از 4623 اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت 18.05  مترمربع
20- موازی 14 سهم مشاع از 25 سهم ششدانگ یک دربند مغازه  اقای مرتضی 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک 2 فرعی از 4623 اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت 18.05 مترمربع
21- موازی 1 سهم مشاع از 25 سهم ششدانگ یک دربند مغازه  خانم کبری 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک 2 فرعی از 4623 اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت 18.05 مترمربع
22- موازی 1 سهم مشاع از 25 سهم ششدانگ یک دربند مغازه  خانم کبری 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک 2 فرعی از 4623 اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت 51.56- مترمربع
23-- موازی 2 سهم مشاع از 25 سهم ششدانگ یک دربند مغازه  اقای حسن 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک 2 فرعی از 4623 اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت 51.56- مترمربع
24- موازی 14 سهم مشاع از 25 سهم ششدانگ یک دربند مغازه  اقای مرتضی 
رمضان زاده  قسمتی از پلاک 2 فرعی از 4623 اصلی خریداری مع الواسطه از 

رمضان رمضان زاده   به مساحت 51.56- مترمربع
25- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم فاطمه شهباز  
قسمتی از  پلاک 1 فرعی از 4680 اصلی  خریداری مستقیم از محمد رضا و اذر 

میدخت و فروزنده یحیی شیبانی  به مساحت 395.52- مترمربع.
26- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مهدی عابدزاده  
قسمتی از  پلاک  4720 اصلی  خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران 

همگی غیاثی  به مساحت 303.80 مترمربع.
27- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مهدی عابدزاده  
قسمتی از  پلاک  4720 اصلی  خریداری مستقیم از علی و همایون و کامران 

همگی غیاثی  به مساحت 298.35 مترمربع.
28- ششدانگ یکباب منزل خانم امنه کرمی قسمتی از پلاک 4720 - اصلی  
خریداری مع الواسطه از آقایان علی و کامران و همایون شهرت همگی غیاثی به 

مساحت  52.80  مترمربع.
29- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم معصومه حسین 

زاده قسمتی از  پلاک  4720 اصلی  خریداری مع الواسطه از علی 
و همایون و کامران همگی غیاثی  به مساحت 408.25 مترمربع.

 )قطعات واقع دربخش  سه طبس(
30- ششدانگ  یک  واحد دامداری آقای روح ا... نوری پور قسمتی از  پلاک 33- 
اصلی روستای کرداباد خریداری مع الواسطه از عبدالوهاب شیبانی  به مساحت  

12086.75 متر مربع
31- ششدانگ یک دربند مغازه  آقای غلامرضا غلامی  قسمتی از پلاک 1085 
فرعی از 41  اصلی روستای جوخواه  خریداری مع الواسطه از رمضان غلامی پدر 

متقاضی   به مساحت 93.72  مترمربع.
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای 
اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و 
در روستاها ازتاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خودرا به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی 
محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم 
به صدورسند  ننمایداداره ثبت مبادرت  ارائه  را  بدادگاه محل  دادخواست 
خواهدنمود.ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه 
نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت 

اعتراض سی روز خواهد بود.  شناسه آگهی: 1560593 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/11 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/26
کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک پژو تیپ 206TU5 به شماره پلاک 91 ج 247 ایران 99 به نام سید علی معزی بادی 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند    هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی    آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ به کدملی 0062645315 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260308001001958 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامحسین ایوبی فرزند حسین به شماره شناسنامه 627 صادره از در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 12/82 مترمربع قسمتی از پلاک 1396- اصلی بخش 2 بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای نوروز دستیگردی محرز 
 گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی  است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/09  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/26  شناسه: 1560234 



3
یکشنبه * 26 شهریور  1402 * شماره  5569 

رنگ و نقش همدلی گروه جهادی بر مدارس روستا های خوسف

 همزمان با بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی جهادگران گروه جهادی شهید کفاشی باهمکاری بسیج دانشجویی به مدت یک 
هفته به رنگ آمیزی دیوار های مدرسه روستا های معصوم آباد و فخرآباد در شهرستان خوسف پرداختند.این گروه جهادی در ایام تابستان 

تاکنون کار نقاشی، رنگ آمیزی و شعار نویسی ۱۳ مدرسه را انجام داده اند.
 *با سلام به آوای عزیز نمیدونم بعضی
 از مسئولین به جای اینکه پیگیر مشکلات
  مردم باشند فقط ارباب رجوع از سرشون
 باز می کنن مدتی هست گزینه ارسال
 مرسوله پستی به آدرس جدید یا به عبارتی
 پست دوسویه از سامانه برداشته شده اداره
 پست رفتم به جای اینکه پیگیر رفع مشکل
... این سازمان محترم  باشند مسئول 
محترمانه ارباب رجوع از سر باز میکنن 
 در حال حاضر وظیفه این سازمان تا زمان
رفع مشکل سامانه از طریق فیزیکی و 
نامه نگاری برای ارسال مجدد هست 
. با دور بودن بیرجند از پایتخت فقط 
 واژه اگر شناسی داری درست میشه زیاد
 شنیده میشه لطفا یا سامانه پستی برای 
 ارسال مجدد درست کنید یا فکری برای
این مورد بفرمایید و گرنه این میز و صندلی 
 ها فقط برای خدمت به مردم گذاشته

نه از سر باز کردن .

 *باسلام خدمت استاندار محترم معروض
 میدارم مبنی براینکه مقام معظم رهبری
 و رئیس جمهور محترم تائید دارندکه اقتصاد
 باید مردمی باشد خالیه در بیرجند فروشگاه 
زنجیره ای درهرکوچه وخیابان حداقل 
یک یا دو فروشگاه زده که باعث افزایش 
اجاره بها و تعطیلی خیلی ازفروشگاهای 
کوچک شده واکثراورشکسته وبیکارشده 

لطفا پیگیری فرمایید.

 *امور مالیاتی افتخار می کند که بخشی
 از مالیات بر ارزش افزوده رو به شهرداری
 واگذار می کنه و شهرداری افتخار می کنه 
 پروژه های عمرانی رو با این پول ها کلید 
می زنه. مثل مدخل تمام کوچه های 
 مدرس که الان ماشین وارد یا خارج از
 این کوچه ها که میشه موزاییک ها از 
 سر جاش بلند میشه . وقتی نظارتی نیست 

نتیجه بهتر از این نمیشه.

دیدیم  و  عزیز...نمردیم  آوای  *سلام 
دیدار حضرت آقا به اسم مردم و به کام 
مسئولین بود..گر چه انتخاب تعدادی از 
مردم کار سختی بود اما تا هر چه چشم 
کار می کرد در دیدار آقا،مسئولان استان 

بودند تا مردم عادی.

و  از خیابان های داخل شهر   *بعضی 
 همچنین بعضی از جاده های بین شهری
 در شب ها نور کافی ندارند یا اصلا بعضی
  جاها نور ندارند و متاسفانه باعث تصادف

 خواهد شد!

 *تنها کار مهم  مسوولین  بیرجند، نظارت
بر نان  مردم  است  و باید مرتب وزن  نان 
 ها را کنترل  کند زیرا نان  تنها غذای  اصلی
  شده  و اگر فرمانداری ، نیرو یا ترازو ندارد،
از تشکل های  مردمی  و اقشار داوطلب  
کمک  بگیرد. این  نمی شود که  خودش 
 نان  را گران  کند اما نظارت  نکند و نان ها 

کوچک تر شود.  

*چه خوب هست که سازمان حمل و 
نقل جاده ای با همکاری شهرداری یا 
میراث فرهنگی یا شرکتهای خصوصی 
نسبت به نصب تعدادی بیلبود در حاشیه 
جاده مشهد یا کرمان یا زاهدان اقدام 
به معرفی جاذبه ها و  بهتر  تا  نمایند 
محصولات شهر بیرجند پرداخته شود 
 هرچند منبع خوبی برای درآمد زایی برای 

تبلیغات محیطی به شمار می رود.

*قبلا با تلفن صحبت می کردند الا با 
تلفن همراه پشت فرمان بازی می کنند! 

پلیس باید با جدیت برخورد کند. 

*امیدوارم بهسازی بلوار صیاد شیرازی 
مثل سال گذشته ضرب الاجلی در اوج 

سرمای زمستان نباشه.

*باسلام شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ 
سپری شد هنوز روشنایی انتهای بلوار 
علوی شهرک نوغاب درمیان که مطالبه 
به حق شهروندان می باشدمحقق نشد 

لطفا دراین خصوص پیگیری نمایید. 

 *طرح باز گشایی بلوار رجایی به سه راه
 شهید صیاد شیرازی به کجا رسید آیا 
وقت آن نرسیده که شهرداری نسبت به 

این مهم بعد از سالها اقدام کند.

* با توجه به گرانی های افسار گسیخته 
و قدرت خرید بسیار پایین بازنشستگان 
 فرهنگی خواهشمند است صدای آن ها 
در زمینه حق قانونی شان در دایمی شدن 
 همسان سازی حقوق شان با ۹۰درصد

 شاغلان باشید.

 *ورزش استان افتضاحه، وضع مهاجران
 غیرقانونی هم که مشخصه، معتادان 
هم رها شده اند! زباله گردها در شهر که 
الی ماشاءا... . چه کسی می خواهد این 

مشکلات را حل کند؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

پروژه مهم راه آهن 
باید با تمام توان 

پیگیری شود
 فقط ظرف یک هفته دو بار توسط عالی ترین
مقامات کشور به موضوع راه آهن پرداخته 
شد. یکبار رئیس جمهور در سفرش آغاز 
این پروژه را کلنگ زنی کردند و بار دوم 
مقام معظم رهبری از مسئولان خواستند 
این راه آهن را به سرانجام برسانند. زمانی 
که بالاترین مقامات کشور صریحا به این 
پروژه می پردازند دیگر نباید بهانه گیری 
کرد و این پروژه مهم و حیاتی برای استان 
ما در پیچ و خم اداری معطل کرد. راه آهن 
آرزوی ماست. برای رسیدن به این نقطه 
خون دل ها خوردیم. دویدیم و مطالبه 
کردیم، یقه مسئولان را گرفتید که چی 
شد چرا شروع نمی کنید و... راه آهن ثمره 
تلاش های یک نسل از خراسان جنوبی 
هاست که سال ها چشم انتظار ماندند تا با 
خانواده هایشان سوار بر قطار به مسافرت 
بروند، منتظر ماندند تا کالاهای تجاری 
به سرعت به استان منتقل شود. ما دنبال 
توسعه ایم و راه آهن یکی از اجزای مهم 
فیزیکی رسیدن به این امر مهم است. 
خیلی وقت ها ناامید شدیم و دقیقا زمانی 
که هیچ امیدی نداشتیم خدا دستمون 
رو گرفت فکر میکردم راه آهن آرزویی 
هست که شاید خیلی ها در این دنیا نبییند 
اما دولت حاج آقا رئیسی امیدوارم کرد. تو 
این مدت با دقت به سخنان مربوط به 
راه آهن گوش میدادم و هر روز امیدوار 
تر می شدم و بلاخره هم رئیس جمهور 
و رهبر عزیزمون به این پروژه پرداختند. 
امروز خیلی خوشحالم چون میدانم کسی 
حرف رهبر را زمین نمی اندازد و این آرزو 
به واقعیت تبدیل خواهد شد. اما آوا عزیز 
شخصا بعد از این دو اظهار نظر رسمی 
دیگه هیچ بهانه ای را قبول نمیکنم اگر 
 کم کاری اتفاق بیوفتند مسئولان باید 
 جوابگو باشند. قبلا این پروژه مهم دست 
 اندازهایی داشت که رفع شده و جاده اکنون
 آسفالت شده تقدیم مسئولان شده است

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

جهاد کشاورزی استان: 
مشکلی برای  نهاده 

 دامی نداریم

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه در تامین ذرت و 
جو هیچ مشکلی نداریم گفت: واحدهای 
شترمرغی که پروانه بهره برداری دارند 
از  ماه می توانند  زمانی هر ۴  بازده  در 
نهاده هایی که در سامانه بازارگاه بارگذاری 
در  جعفری  کنند.مهدی  استفاده  شده 
گفت وگو با خبرنگار تسنیم با اشاره به 
دغدغه پرورش  دهندگان شتر مرغ  اظهار 
داشت :  واحدهای شترمرغی که پروانه 
بهره برداری دارند در بازه زمانی هر  ۴ 
ماه می توانند از نهاده هایی که در سامانه 
بازارگاه بارگذاری می شود استفاده کنند.
به  بنا  واحدها  این  اینکه  بیان  با  وی 
از  می توانند  قطعه ریزی شان  ظرفیت 
این سهمیه بهره مند شوند، افزود: در 
تامین ذرت و جو هیچ مشکلی در استان 
وجود ندارد و فقط در یک بازه زمانی در 
عرضه سویا مشکلاتی بدلیل تامین ارز 
به وجود آمد که این مشکل و کمبود هم 
در حال حاضر مرتفع شده است.وی در 
پاسخ به  انتقاد شترمرغداران و با تاکید 
بر اینکه شترمرغ هم جزو طیور و تحت 
حمایت جهادکشاورزی است، ادامه داد: 
بهره برداران صنعت شترمرغ  می توانند 
اتحادیه و شرکت  از طریق تشکیل  
تعاونی، سهمیه نهاده ماهانه ای را بنا به 
تعداد قطعات شترمرغ   از  خوداظهاری 
خودشان  داشته باشند و از طرف دیگر 
می توانند از همین طریق و یا معرفی 
معاونت دام جهاد به کارخانجات تولید 
نهاده به صورت مستقیم معرفی شوند.
رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان 
جنوبی بیان کرد: در مواقع بحران چون 
شترمرغ  هم دان و هم علوفه مصرف 
می کند، مرغداران در اولویت تامین نهاده 

قرار می گیرند.
جعفری تعداد واحدهای شترمرغی که 
در استان پروانه گرفته اند را ۱۱۴ واحد 
تعداد 77  این  از  و گفت:  اعلام کرد 
واحد فقط پروانه تاسیس گرفته اند و تا  
8۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند 
واحد   ۳7 فقط   حاضر  حال  در  و 

بهره برداری می شوند.

خبر خوب

آدینه  - ذخیره سازی خون بند ناف ، یکی 
پیشرفت های چشمگیر علم پزشکی است 
درمان  برای  آینده  در  اکسیری  چون  که 
بسیاری از بیماری ها ، به کار می آید. پدر و 
مادر می توانند برای آینده فرزند خود چونآن 
هدیه ای خاص ، این ذخیره سازی را انجام 
دهند.اتفاقی که فقط یک بار در طول عمر 
میتوان انجام داد و مانند بیمه ای برای آینده 
، به آن نگاه کرد.در همین خصوص و به 
مناسبت روز جهانی اهداکنندگان سلول های 
بنیادی خونساز  ، با مدیر بانک خون بندناف 
گفتگو  جنوبی  خراسان  دانشگاهی  جهاد 

کردیم که در ادامه می خوانید.

از سال 95 دفتر بانک خون
 در استان شروع به کار کرد

مدیر بانک خون نمایندگی خراسان جنوبی 
در ابتدا با بیان اینکه   از سال ۹۵ دفتر بانک 
خون خراسان جنوبی شروع به کار کرد ، گفت: 
شاید اوایل کمتر کسی از این مسئله اطلاع 
داشت اما امروزه در حدود 7۰ درصد مردم در 
جریان ذخیره سازی خون بند ناف و مزایای 
آن هستند. ملیحه بهنامیان در تشریح اهمیت 
اظهار کرد   ، ناف  بند  ذخیره  سازی خون 
:  بند ناف مملوء از سلول های بنیادی خون 
ساز هست که می تواند در درمان بسیاری از 
بیماری ها مثل سرطان ، تالاسمی، کم خونی 
های مادرزادی ،نقص سیستم ایمنی و بیماری 
های زیاد دیگه ای مورد استفاده قرار بگیرد.
حتی هنکامی که فرد تحت شیمی درمانی 
قرار گرفت بعد شیمی درمانی ) به علت آسیب 
زیادی که شیمی درمانی به سلول های خونی 
از شیمی  میزند( در درمان مشکلات پس 

درمانی مورد استفاده قرار بگیرد.

بیشتر بیماری های با منشا خونی
 را میتوان با استفاده از همین

 ذخیره بند خون ناف درمان کرد
وی ادامه داد:در حال حاضر بیشتر بیماری 
های با منشا خونی را میتوان با استفاده از 
همین ذخیره بند خون ناف ، مورد درمان قرار 
داد.همچنین محققاق تحقیقات زیادی درباره 
ی درمان  پارکینسون ، دیابت، بیماری های 
قلبی، آسیب های نخاعی ، فلج های مغزی ،  

اوتیسم و ... شروع کرده اند و تاکنون کارآزمایی 
آینده  بوده و در  نتیجه بخش  بالینی  های 
نزدیک میتوان به درمان این بیماری ها نیز از 

طریق همین ذخیره سازی ، امیدوار بود.

ذخیره 1200 نمونه در 5 سال اخیر
دانشگاهی  جهاد  بندناف  بانک خون  مدیر 
خراسان جنوبی در خصوص میزان استقبال 
مردم استان ، گفت : به نسبت  استقبال کم 
هست و باید خیلی بیشتر از این ها توجهات 
به این سمت جلب شود.وی درخصوص آمار 
ذخیره خون بند ناف در استان گفت : در ۵ سال 
اخیر ، تقریبا ۱۲۰۰ نمونه ذخیره شده است.

درخواست کمک به اطلاع رسانی 
توسط پزشکان زنان و ماماها

بهنامیان با بیان اینکه شاید بسیاری از مردم 
از مزایای این کار آگاهی ندارند ، تصریح 
کرد:توقع داریم پزشکان زنان و ماما ها ، 
همکاری بیشتری در اطلاع رسانی داشته 
باشند.به بیمارستان ها سپردیم که به مادر 
های بارداری که وارد زایشگاه می شوند، 
بروشور های اطلاع رسانی داده شود شماره 
ی ما هم در دسترس هست که هر زمان 
از شبانه روز تماس بگیرند و اگر سوال و 
باشند،  داشته  قرارداد  عقد  درخواست  یا 
پاسخگو هستیم.وی با بیان اینکه مردم باید 
بدانند فقط یکبار سلول های بنیادی با این 
کیفیت و به این راحتی برای فرد وجود دارد 
آن هم فقط هنگام زایمان در داخل خون 
جفت است ، ادامه داد: شاید دیگه زمانی 
سلول  راحتی  این  به  بشه  که  نیاد  پیش 
سلول  همین  زیرا  کنند  ذخیره  را  بنیادی 
ها نیز در صورت عدم ذخیره سازی ، به 

سرعت از بین می روند.

فروش خانه برای خرید
 خون بند ناف از آلمان!

دانشگاهی  جهاد  بندناف  بانک خون  مدیر 
های  بیماری  در  افزود:  جنوبی  خراسان 
خاصی مثل سرطان خون اگر شیمی درمانی 
جواب ندهد ، بیماری سریعا پیشرفت می کند 
و اینجاست که اهمیت سلول های بنیادی 
مشخص می شود.چرا که بسیاری در این 

شرایط از بانک های جهانی برای خون بند 
ناف استعلام میگرند و حتی اگر پیدا هم شود 
، هزینه بسیار بالایی دارد.وی ادامه داد : یکی 
از مراجعه کنندگان که برای ذخیره خون بند 
ناف فرزندش آمده بود ، تعریف میکرد که 
من میدانم چقدر این خون بند ناف ارزش 
دارد.چرا که برای درمان خودم و خرید خون 
بند ناف از آلمان ، پدرم خانه خود رافروخت تا 

من درمان شدم.

آیا خون بند ناف به درمان دیگر 
اعضای خانواده هم کمک میکند؟

وی در پاسخ به این سوال که آیا از خون بند 
ناف برای درمان دیگر اعضای خانواده میتوان 
بهره برد ، گفت:  خون بند ناف هر کسی 
برای خودش %۱۰۰ قابل استفاده است و ۲۵ 
درصد برای خواهر و برادرش )چون پدر و مادر 
مشترک دارند( و برای پدر مادر و بقیه اعضای 

خانواده این احتمال کمتر است.

هزینه 8 میلیون تومانی ذخیره سازی 
با شرایط پرداخت نقد و اقساط

وی در پاسخ به این سوال که  چه کسانی به 
سمت ذخیره سازی بندخون ناف رفتند ، گفت 
: معمولا کسانی به این سمت میروند که اولا 
از مزایای ذخیره سازی خون بند ناف آگاهی 
کامل داشته باشند و دوم اینکه تمکن مالی 
برای پرداخت هزینه را دارا باشند.وی با بیان 
اینکه  هزینه ی ذخیره سازی در سراسر کشور 
8 میلیون و ۲۴۰ هزار تومان است ، تصریح 
کرد: شرایط پرداخت به صورت اقساطی و یا 
معرفی به بانک برای دریافت وام نیز وجود 
نگرانی درخصوص هزینه  میتواند  که  دارد 
را به حداقل برساند. مدیر بانک خون بندناف 
جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی با بیان اینکه 
تسهیلات برای ذخیره سازی خون بند ناف ، 
روز به روز بیشتر می شود تا مردم بتوانند بدون 
دغدغه از این مهم استفاده کنند ، گفت: معرفی 
به بانک رسالت برای دریافت وام ۵ میلیونی با 
بازپرداخت ماهانه ۵۰۰ هزار تومان بدون سود 
، یکی از این تسهیلات است.علاوه بر اینکه 
می توان در ابتدا مبلغ ۳ میلیون و پانصد هزار 
تومان را نقدا پرداخت و باقی را به صورت چک 
، پرداخت نمایند.بهنامیان ادامه داد:برای افرادی 

که عضو خانواده های پرخطر محسوب شوند ، 
تسهیلات ویژه ای نیز وجود دارد که با ارسال 
مدارک به مرکز ، معمولا تخفیف های بالایی 
شود. می  گرفته  درنظر  عزیزان  این  برای 

نگهداری خون بند ناف شرایط
 ویژه ای دارد و فقط در تهران 

امکان پذیر است
دانشگاهی  جهاد  بندناف  بانک خون  مدیر 
آیا بستر  این سوال که  استان در پاسخ به 
های ذخیره سازی خون بند ناف در استان 
ما وجود دارد ، توضیح داد:  شرکت رویان که 
متعلق به جهاد دانشگاهی است، یک شرکت 
کاملا موفق ایرانی در این زمینه بوده و امکان 
ذخیره در تمام استان ها را فراهم کرده است. 
برخی شهرستان های خراسان جنوبی مانند 
فردوس، طبس، قاین ، سرایان هم امکان 
ذخیره سازی و آماده سازی خون بند ناف را 
دارند و نیازی نیست که حتما برای این امر به 
مرکز استان مراجعه شود.بهنامیان درخصوص 
شرایط نگهداری خون بند ناف نیز با بیان اینکه 
شرایط نگهداری خاص است و باید در در تانکر 
های ازوت در دمای ۱۹6- درجه نگهداری 
شود ، گفت : به همین دلیل فقط در تهران 
این امکان وجود دارد و سایر شهرها نمایندکی 
برای  بستن قرارداد ، اطلاع رسانی ها ، گرفتن 
نمونه خون ، و نگهداری از مرحله پذیرش تا 

زمان ارسال را دارند.

چه زمانی باید درخواست ذخیره 
خون بندناف ثبت شود؟

دانشگاهی  جهاد  بندناف  بانک خون  مدیر 
خراسان جنوبی درخصوص مراحل ذخیره 

سازی خون بند ناف ، گفت :  در مرحله 
این  انجام  درخواست  که  مادرانی  اول  ی 
ذخیره سازی را دارند، باید از هفته ی -۳۵

۳۴ بارداری وارد سایت شده و  مواردی که 

باعث منع قرارداد شده و باعث عدم ثبت 
نام می شوند ، را بخوانند.سپس گزینه ثبت 
نام متقاضی را انتخاب و نسبت به تکمیل 
اطلاعات پزشکی و پر کردن فرم موجود در 
سامانه ، اقدام می کنند.بهنامیان ادامه داد : 
بعد از آن ما وضعیت پزشکی فرد را بررسی 
می کنیم و درصورت تایید ، به فرد اطلاع 
رسانی شده که برای عقد قرارداد مراجعه کند.

گیر  خون  کارشناس  اینکه  بیان  با  وی 
ذخیره خون  برای  باید  زایمان  هنگام  ما 
حضور داشته باشد، تصریح کرد : این نکته 
نیز قابل توجه است که به طور کلی ۵ تا 
۱۰ دقیقه بعد زایمان ، فرصت برای تخلیه 
خون جفت وجود دارد و بعد از آن دیگر 

قابل استفاده نیست.

راه های ارتباطی
 با بانک خون بند ناف

مدیر بانک خون بند ناف خراسان جنوبی 
در خصوص راه های ارتباطی با این مرکز 
گفت : علاقه مندان می توانند برای کسب 
اطلاعات بیشتر به آدرس  بیرجند خیابان 
-جهاددانشگاهی  قدس  پاسداران-میدان 
شماره    با  یا  و  مراجعه  جنوبی  خراسان 
۰۹۱۵۵6۱۳۰7۲ تماس حاصل نمایند.علاوه 
بر این ، سایت سایت شرکت فن آوری بن 
یاخته های رویان    www.rsct.ir نیز در 

دسترس عزیزان است.

ذخیره خون بند ناف هنگام تولد ، بیمه ای برای آینده

گُل یا پوچ پسته خراسان جنوبی در پی گرما

در گفتگو با مدیر بانک خون بندناف جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی مطرح شد؛

جاری  سال  در  هوا  حد  از  بیش  گرمای 
که در بسیاری از مناطق خراسان جنوبی 
به بالای ۴۰ درجه رسید، آثار خود را در 
شهریور نشان داده و از جمله به محصول 
پسته استان خسارت زده است.به گزارش 
ایرنا سطح زیرکشت باغ های پسته استان 
هکتار   ۵7۰ و  هزار   ۳۰ جنوبی  خراسان 

 ۲۵۰ و  هزار   ۱8 مقدار  این  از  که  است 
هکتار بارور بوده و سالانه بیش از ۱۱ هزار 
تن پسته به ارزش بیش از ۳8 هزار میلیارد 
کشاورزان  گفته  می شود.به  تولید  ریال 
و  گرما  خشکی،  حاشیه  آب،  شوری 
گرده  فصل  در  نامناسب  بارندگی های 
محصول  به  درصد   ۵۰ از  بیش  افشانی 
قطب های  در  خصوص  به  استان  پسته 
تولید آن از جمله شهرستان های بشرویه و 
فردوس خسارت وارد کرده و باعث کاهش 
کمیت و کیفیت محصول برداشتی در این 

مناطق شده است.مهمترین عامل کاهش 
کیفیت و تولید پسته در سال جاری گرمای 
اوج  نهایت  در  و  فروردین  در  موقع  بی  
که  بود  خرداد  اواخر  در  بی سابقه  گرمای 
باعث خشکی و پوکی جوانه ها شد.افزایش 
دما در ابتدای سال جاری خسارت زیادی 
به  کرده  وارد  استان  پسته  محصول  به 

طوری که پسته پوک یا حالت مغز نیمه 
کیفیت  کاهش  طرفی  از  دارد  خشک 
محصول در سال جاری باعث شده است 
که پسته به ارزش واقعی خود به فروش 
خراسان  پسته  اخیر  سال های  نرسد.طی 
از  توجهی  قابل  خسارت های  جنوبی 
تغییرات اقلیمی دیده که مهمترین عامل 
این تغییرات، خشکسالی و افزایش دمای 
ریال  میلیاردها  هم  امسال  و  بوده  هوا 
خسارت روی دست کشاورزان مانده است 

و نیازمند حمایت هستند.

خشکی و پوکی پسته
یکی از کشاورزان نمونه شهرستان بشرویه به 
خبرنگار ایرنا گفت: با توجه به بارندگی های 
سال  ابتدای  در  دما  افزایش  و  نامناسب 
جاری تا بیش از ۴۰ درجه، خسارت زیادی 
به محصول پسته شهرستان وارد شده به 
طوری که محصول پسته پوک یا حالت مغز 

نیمه خشک دارد.حسین دباغ زاده افزود: در 
سال جاری عوامل مختلف از جمله شوری 
آب، گرما و بارندگی های نامناسب بیش از 
۵۰ درصد به محصول شهرستان خسارت 
وارد کرده  که بیشترین حجم خسارت بر 
مقابله  کرد:  بیان  است.وی  گرمازدگی  اثر 
با برخی عوامل خسارت زا از جمله گرما و 
سرما از توان کشاورز خارج است و نیازمند 
حمایت هستیم، به دلیل پوکی و خشکی 
مغز در سال جاری این محصول را بسیار 
پایین قیمت گذاری می کنند که جمع آوری 

آن از روی درختان برای کشاورزان صرفه 
اقتصادی ندارد.

گرمازدگی و مغزبندی
عباس کیانی زاده دیگر کشاورز شهرستان 
در  شده  باعث  گرمازدگی  گفت:  بشرویه 
ابتدای رشد محصول، مغزبندی به درستی 
انجام نشود.وی اظهار داشت: در فصل بهار 
به دلیل تغییرات اقلیمی درجه حرارت در 
بسیاری از باغات پسته شهرستان به بالای 
۴۰ درجه رسید و باعث خشکی و پوکی 
بیشتر  گفت:  کشاورز  شد.این  جوانه ها 
پسته های برداشتی، پوک است که ارزش 
محسوب  ضایعات  جزو  و  ندارد  اقتصادی 
می شود، امسال گرمازدگی خسارت زیادی 
نیازمند  و  کرد  وارد  منطقه  کشاورزان  به 
حمایت و ارائه راهکار برای مقابله هستند.
اما مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه 
گفت: امسال به طور میانگین گرمای شدید 
در ابتدای سال جاری بین ۳۰ تا 6۰ درصد 
خسارت  شهرستان  پسته  محصول  به 
پیش بینی  افزود:  سرچاهی  زد.حسین 
می شود در مجموع برداشت پسته در سال 
جاری نسبت به سال قبل بین ۲۵ تا ۳۰ 
درصد کاهش داشته باشد.وی عنوان کرد: 
قطب  و  نخست  مقام  بشرویه  شهرستان 
تولید این محصول در خراسان جنوبی را دارد 
و بیشترین سطح زیرکشت پسته استان در 
این شهرستان است.مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان بشرویه با اشاره به هفت هزار و 
۴7۰ هکتار سطح زیرکشت پسته در این 
شهرستان اظهار داشت: پیش بینی می شود 
از سطح پنج هزار و ۲۴۰ هکتار باغات بارور، 
۲ هزار و ۱7۵ تن محصول برداشت شود.
وی گفت: ۱۱ واحد پسته پاک کنی در این 
شهرستان وجود دارد و هشت واحد دیگر در 

دست ساخت است.

کاهش ۳5 درصدی
 پسته در فردوس

فردوس  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
برداشت  می شود  پیش بینی  گفت:  هم 
پسته در سال جاری نسبت به سال قبل 
۳۵ درصد کاهش یابد که کاهش برداشت 
به دلیل خسارت پسیل، حاشیه خشکی و 
گرما است.علی امیرزاده با بیان اینکه سطح 
زیرکشت پسته در این شهرستان پنج هزار 
و ۴۰۰ هکتار است که از این مقدار سه هزار 
و ۲۰۰ هکتار بارور است، افزود: ۲ هزار و 
می شود. برداشت  امسال  پسته  تن   ۴۰۰

و  آبی  تنش  از خسارت ۲۰ درصدی  وی 
در  فردوس  پسته  به محصول  گرمازدگی 
سال جاری خبر داد و گفت: شدت تابش نور 
خورشید، افزایش دمای بیش از حد و تحمل 
گیاه در زمان رشد سریع مغز، سبب ایجاد 
عارضه آفتاب سوختگی روی میوه می شود، 
که  میوه هایی  اکثر  جنین  شرایط  این  با 
دچار آفتاب سوختگی می شوند، سقط شده 
و این میوه ها به صورت پوک و نیمه مغز 
می شوند.مدیر  مشاهده  برداشت  زمان  در 
ادامه  فردوس  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
داد: ابتدای امسال گرمای شدید و زودرس 
را در استان داشتیم که باعث شد مغزبندی 
پسته انجام نشود لذا درصد پوچی محصول 
پسته افزایش یافت و خسارت هنگفتی به 
با  است.وی  شده  وارد  منطقه  کشاورزان 
اشاره به اینکه فردوس رتبه دوم تولید پسته 
خراسان جنوبی را دارد، بیان کرد: امسال 
در مجموع به پسته کاران این شهرستان 
۲ هزار و ۱6۰ میلیارد ریال خسارت وارد 
شده  است.سفید پسته، کله قوچی، اکبری، 
و  آقایی  احمد  اکبری،  فندقی،  بادامی، 
اوحدی از ارقام پسته خراسان جنوبی است 
و این استان در تولید محصول پسته رتبه 

پنجم کشور را دارد.



فناوری اطلاعات

گوشی که با باتری خالی
 تماس برقرار می کند

گفته می شود ویژگی که شرکت چینی سازنده 
گوشی هوشمند در حال تبلیغ بر روی آن است 

حالت باتری اضطراری نامیده می شود و ظاهراً به 
کاربران اجازه می دهد تماس تلفنی برقرار کنند، 
پیام های متنی ارسال و اسناد یا کد های مکان را 
اسکن کنند. مشخص نیست که هوآوی چگونه 
قصد دارد این کار را انجام دهد، اگرچه به نظر 

می رسد ذخیره انرژی کم، روش واضحی باشد.
هوآوی،  توسط  شده  منتشر  ویدیویی  تیزر 
ساختمانی به شکل باتری را نشان می دهد که 
چراغ های آن طبقه به طبقه خاموش می شوند 
اما  است.  باتری  شارژ  پایان  دهنده  نشان  که 
از  برخی  چراغ ها،  همه  خاموش شدن  از  قبل 
چراغ ها روشن می مانند و هوآوی روی صفحه 
می گوید که انرژی ممکن است تمام نشود. این 
گوشی ها شامل میت ۵۰، میت ۵۰ پرو و میت 
۵۰ آر اس )نسخه پورشه( هستند. علاوه بر حالت 
باتری اضطراری و پشتیبانی از اتصال ماهواره ای، 
دوربین های ۵۰ مگاپیکسلی پشتی گوشی های 
در  که  هستند  متغیری  دیافراگم  دارای  جدید 
شرایط کم نور بزرگ تر می شود تا نور بیشتری 
وارد و در محیط های روشن کوچک تر شود.این 
دوربین ها اکنون در داخل توسعه داده شده اند، 
پایان رسیده  زیرا همکاری هواوی و لایکا به 
 XMAGE را  سیستم  این  هواوی  و  است 
Har�  می نامد. این تلفن ها دارای سیستم عامل

monyOS ۳.۰ از پیش نصب شده خواهند بود. 
برای کسانی که با این پلتفرم آشنا نیستند، پس 
از قرار گرفتن این شرکت در فهرست نهاد های 
هوآوی  توسط  سال ۲۰۱۹،  در  متحده  ایالات 
توسعه داده شد که مانع از دسترسی این شرکت 
به زنجیره تامین ایالات متحده از جمله گوگل 
محدودیت های  توانسته  شرکت  می شود.این 
ایالات متحده را دور بزند و حتی برای جبران 
ناتوانی خود در استفاده از سرویس های موبایل 
گوگل، خدمات موبایل هواوی )HMS( را ارائه 
از  کرده است. طبق گزارش ها، HMS بیش 
 ۶۵۰ میلیون کاربر فعال ماهانه دارد و فروشگاه
کشور  ۱۷۰ از  بیش  در  آن   App Gallery   

 )و به ۷۸ زبان( در دسترس است.

لاغری فقط با یک ترکیب خانگی

از دمنوش های مخصوص که بیشتر افراد با هر 
مزاج و طبعی می توانند از آن میل کنند، »دمنوش 
است.به مدت  دارچین«  چوب  با  انار  آبدار  دانه 
۴ تا ۵ هفته به جای چای معمولی سیاه از این 
دمنوش میل کنید.برای تهیه این دمنوش، یک 

مشت دانه انار آبدار ترجیحاً ترش مزه را با یک 
قاشق غذاخوری چوب دارچین پودر نشده به همراه 
۵ لیوان آب جوش در درون قوری مخلوط کرده و 
روی کتری در حال جوش قرار دهید تا دم بکشد.

کاکائو مغز شما را ین ساعت می کند

کاکائو حاوی ترکیبات خاصی است که می تواند 
تاثیر بسیاری در بهبود عملکرد مغز داشته باشد. 
دمنوش یک گروه حاوی مقدار کمی فلاوانول 
کاکائو )۴۸ میلی گرم در روز(، گروه دیگر حاوی 
مقدار متوسط    )۵۲۰ میلی گرم( و گروه سوم حاوی 

مقدار زیادی )۹۹۳ میلی گرم( بود. سعی کنید 
شکلات تلخ را مصرف کنید که بیشترین غلظت 
فلاونول را در هر اونس دارد؛ اما منابع دیگری از 

فلاوانول، زغال اخته، گیلاس است.

تاثیر نوع گروه خونی در  سکته مغزی

خطر ابتلا به سکته مغزی در سنین پایین ممکن 
است تا حدی به گروه خونی افراد بستگی داشته 
عات نشان داده  که گروه خونی در  باشد. مطال
 O این مورد نقش دارد. افراد دارای گروه خونی
 A، B سبت به افراد دارای گروه های معمولاً ن

یا AB در معرض خطر کمتری هستند. افراد 
می توانند از سیگار کشیدن اجتناب کنند، ورزش 
منظم داشته باشند، رژیم غذایی سالم داشته باشند 
تا خطر سکته مغزی را در بدن خود کنترل کنند.

این میوه چین و چروک را از بین می برد

خرمالو پیری پوست را عقب می اندازد و چین و 
چروک را تا حد زیادی از بین می برد. این میوه 
پاییزی دارای نوعی آنتی اکسیدان به نام لیکوپن 
است که مصرف روزانه این ماده به نرمی و حفظ 
رطوبت پوست کمک کرده و برای رفع چین و 

همچنین  است.  مفید  صورت  ت  پوس چروک 
به عنوان یک کرم ضدآفتاب طبیعی از پوست 
محافظت می کند.  از ترکیب یک خرمالوی له 

شده همراه با یک زرده تخم مرغ    استفاده کنید.

 دارچین حاوی میزان قابل توجهی از ترکیبات با قدرت آنتی اکسیدانی است و به همین دلیل با رادیکال های 
آزادی که باعث پیری سلول ها می شود مقابله می کند. دارچین فعالیت مغز را افزایش می دهد و فشارهای عصبی 
را از بین می برد. ترکیباتی در دارچین دیده شده است که از بروز زوال عقل و مشخصا آلزایمر جلوگیری می 
کنند. عصاره دارچین به طور موثر مانع انباشتگی آمیلوئید بتا و پروتئین تائو که از مشخصه های بیماری آلزایمر 
هستند می شود. همچنین دارچین مانع از ایجاد سمیت در سلولیهای سیستم عصبی در مدل های بالینی و 
حیوانات آزمایشگاهی می شود. در واقع دارچین دارای اثرات محافظت کننده سیستم عصبی است که باعث 
پیشگیری و کنترل استرس اکسیداتیو و پروتئین های التهابی می شود و باعث بهبود عملکرد عضلانی گردید.

 در مطالعه ای با حضور حدود ۵۰۰ هزار زن و مرد، محققان دریافتند در مقایسه با افرادی که چای نمی نوشند، 
افرادی که دو فنجان یا بیشتر در روز چای می نوشند، خطر مرگ شان بین ۹ تا ۱۳ درصد کاهش می یابد.

این نتایج نشان می دهد که چای سیاه، حتی در میزان بالاتر مصرف، می تواند بخشی از یک رژیم غذایی 
سالم باشد.»ماکی اینو چوی«، محقق ارشد این پژوهش، گفت: »اگرچه این مطالعه نمی تواند ثابت کند که 
چای به تنهایی مسئول افزایش عمر است، اما حاوی ترکیباتی است که با کاهش التهاب مرتبط است.«او 
گفت: »ترکیباتی مانند پلی فنول ها و فلاونوئیدها، یعنی کاتچین ها، پتانسیل کاهش استرس اکسایشی و 

التهاب را دارند که نقش محافظتی در برابر سرطان، بیماری های قلبی عروقی و سایر بیماری ها دارند.«

برای افزایش طول عمر چای سیاه بنوشید

زمانی که شما در نیمه های شب از خواب بیدار می 
شوید و نمی توانید دوباره بخوابید، وسوسه انگیز است 
که به ساعت خود نگاه کنید، اما زمانی که شما هر بار 
به ساعت خود نگاه می کنید، نگران میزان خوابی که 
از دست داده اید خواهید بود و فقط به استرس خود می 
افزایید. این کار می تواند آرامش و به خواب رفتن را برای 
شما سخت تر کند. در برابر اصرار برای بررسی ساعت 
تلفن خود مقاومت کنید. نور آبی هر صفحه نمایش، 
خواه تبلت، تلفن یا لپ تاپ، به مغز شما سیگنال می 

دهد که زمان بیدار شدن است. وقتی نیمه شب از خواب 
بیدار می شوید، دستگاه ها را دور از دسترس قرار دهید. 
یک ساعت قبل از خواب نیز همه صفحه  های نمایش 
خود را خاموش کنید. تحقیقات حاکی از آن دارد که 
اگر ۲۰ دقیقه یا بیشتر از آن بیدار بوده اید، ممکن است 
بخواهید بلند شوید و از رختخواب خارج شوید. بدون 
روشن کردن چراغ ها به اتاق دیگری بروید، تلویزیون 
را روشن نکنید در عوض، کاری آرامش بخش انجام 
دهید. می توانید چند نفس عمیق بکشید یا کتاب 

بخوانید. منتظر بمانید تا خواب آلوده شوید، زمانی که 
شما احساس خواب آلودگی کنید ممکن است که راحت 
تر بتوانید به رخت خواب بازگردید. ممکن است وسوسه 
شوید که از زمان اضافی خود در بیداری نهایت استفاده 
را ببرید، اما این کار را نکنید. نیمه شب زمان مناسبی 
برای انجام کارهای خانه، پیشروی در کار یا آشپزی در 
آشپزخانه نیست. اگر کاری را انجام دهید و از آن بهره 
ببرید، به مغزتان برای بیدار شدن در زمانی که نباید 
پاداش می دهید. که احتمال تکرار آن را بیشتر می کند.

چگونه در نیمه شب به خواب برگردیم؟

یاد یاران
 شهید مهدی بهارشاهی:از خواهرانم می خواهم ک حجاب خودتان را رعایت کنید 
و با حجاب خود بتوانید مشت محکمی بر دهان ابرقدرتهای شرق و غرب بزنید و مسجدها 

را خالی نگذارید و در دعاهای کمیل و توسل شرکت کنید. یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۶۹
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لباس درخور مسافرت با هواپیما

انتخاب یک پوشش راحت بسیار مهم و اساسی 
است چرا که در سفر با هواپیما مسافر مدت زمان 
نسبتا زیادی بدون حرکت، در یک فضای کوچک 
و محدود به حالت نشسته قرار دارد در این صورت 
اگر لباسی که به تن دارد لباسی تنگ و جذب 
احساس  کمی  مدت  از  بعد  بدون شک  باشد 

کلافگی و ناراحتی می کند. در نتیجه رختی که 
برای این مدت تعیین می شود فارغ از راحتی بهتر 
است خیلی گشاد یا بلند نباشد تا آزادی عمل را 
تحت تأثیر قرار دهد.لباس مناسب سفر با هواپیما 
دارای جنس نخی و بافت سبک هستند تا جریان 
هوا به راحتی از آن عبور کند، اگر مقصد پیش 
رو آب وهوای گرم دارد بهتر است بیش از یک 
لایه لباس نخی به تن داشته چرا که ممکن دمای 

داخل هواپیما کمتر از دمای مقصد باشد   

فرهنگی

ویژگی های زنان قوی

زنان قوی به راحتی آدم های که نمی خواهند 
را از زندگی خود حذف می کنند. به عنوان مثال 
آدمهای منفی یا آدم هایی که مانع پیشرفتشان 
می شود. اگر دوست یک زن قوی هستید مطمئن 
باشید که او شما را در زندگی اش می خواهد. 
زنان قوی توانایی انجام کارهایشان را دارند. آن 
ها با تمرکز به اهدافشان طوری برنامه ریزی می 
کنند که به آن ها برسند. آن ها برنامه ریزی های 
روزانه و اهداف هفتگی و ماهیانه دارند. از آن جا 
که برنامه ریزهای خوبی هستند با برنامه ریزی 
های ضعیف کاملا ناامید می شوند. زنان قوی 
احساس خوبی به هویت خود دارند و خودشان 
را همانطور که هستند دوست دارند. اعمال آن 
ها با اخلاقیات و باورهایشان یکسان است. آن 
ها نیازی به متقاعد کردن دیگران نمی بینند و 
با خودشان روراست هستند. زنان قوی انتظارات 
واقعی از خودشان و دیگران دارند و می دانند که 
برای زندگی کردن باید توانایی پذیرش شرایط را 
داشته باشند. زنان قوی هیچ مشکلی با مجرد 
بودن ندارند. آن ها می دانند پیدا کردن شخصی 
که بتوان رابطه مثبت و موفقی را با او داشت 
ممکن است اما یک زن قوی شادی اش را در 

گرو بودن با یک شخص دیگر نمی داند.

آموزشی دیالوگ ماندگار
هر روز اهدافی معین برای موفق شدن تعیین کن، و بعد 
 هر تلاش را به گونه ای انجام بده که از انتظارات خود فراتر 

عمل کنی.لس براون

این ادویه پرمصرف نمی گذارد به آلزایمر مبتلا شوید
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    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی ال ایکس آی 
به شماره پلاک 15 ج 229 ایران 52  به نام علی نوکی  به 
کدملی 0650746481  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۲۱ فرعی از ۸۷۹ - اصلی بخش ۲ بیرجند 
واقع در اراضی بیجار سفلی مورد تقاضای آقای محمد رضا بیجاری احدی از ورثه مرحوم کنیز بیجاری

در روز ۱۴0۲/0۷/۱۷ ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت 
املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲0 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1402/06/26       شناسه: 1567547

عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس
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آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

تلفن دارالشفاء : 32227878
درمانگاه: 32227361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 50 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
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پاکسازی حریم راه های خراسان جنوبی به همت راهداران خراسان جنوبی 

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: در جهت ، پاکسازی محورهای مواصلاتی استان همواره راهداران استان در حال فعالیت 
هستند.  محمد فدوی با اشاره به اینکه  پاکسازی و زیباسازی حریم راه ها می تواند نقش بسیار مهمی در امنیت جاده ها و کاهش تصادفات و سوانح رانندگی ایفا کند، یادآور 

شد: زیباسازی و پاکسازی حریم راه ها نیاز به یک فرهنگ سازی وسیع در سطح جامعه داشته و همه آحاد مردم در این راستا کمک حال همکاران این اداره کل باشند.

۲۲ طرح برای تقویت 
دهیاری های  استان تصویب شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: ۲۲ طرح به مبلغ ۵۸۰ میلیارد 
ریال برای تقویت دهیاری های استان تصویب 
در  عباس زاده  علیرضا  ایرنا،  گزارش  شد.به 
کمیته استانی وام دهیاری های استان اظهار 
از مصوبات کمیته استانی  کرد: این طرح ها 
که  است  جنوبی  خراسان  دهیاری های  وام 
به درخواست دهیاری ها اجرایی می شود.وی 
خرید  درخواست  شامل ۱۸  طرح  افزود: ۲۲ 
ماشین آلات، ۲ درخواست اجرای طرح نیروگاه 
خورشیدی و ۲ متمم در سومین جلسه کمیته 
استانی وام دهیاری ها به تصویب رسید. معاون 
و  دهیاری ها  استاندار خراسان جنوبی گفت: 
در  می توانند  دهیاری ها  تعاونی  شرکت های 
راستای درآمدزایی، ایجاد اشتغال پایدار و اجرای 
پروژه های عمرانی در روستاها نسبت به ثبت 
درخواست خرید ماشین آلات خدماتی، عمرانی 
و طرح های درآمدزا )در قالب ارائه طرح های 

توجیهی( اقدام کنند.

جذب ۴۴ نیرو برای بیمارستان خوسف

مهر- فرماندار شهرستان خوسف  در خصوص 
جذب نیرو برای بیمارستان خوسف از جذب 
۵۹ نفر در آزمون استخدامی وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی در سطح شهرستان 
خبر داد و افزود: ۴۴ نفر از این افراد پس از طی 
مراحل استخدامی در بیمارستان ۳۲ تختخوابی 
خوسف آغاز به کار خواهند کرد.علی حسینی 
اظهار امیدواری کرد: با جذب نیروهای جدید، 
انشاالله راه اندازی همه بخش های بیمارستان 
خوسف تسریع خواهد شد.حسینی همچنین از 
جذب نیرو برای مراکز جامع سلامت شهری 
و روستایی شهرستان در این آزمون خبر داد.
به گفته وی ثبت نام آزمون استخدامی وزارت 
بهداشت تا جمعه ۳۱ شهریورماه ادامه خواهد 
داشت.فرماندار خوسف عنوان کرد: بر اساس 
اطلاعیه ها این آزمون استخدامی در ۲۸ مهر ماه 
سال جاری و آزمون جذب پزشکان متخصص 
و عناوین شغلی دندانپزشکی در ۲۶ آبان ماه 

برگزار خواهد شد.

مددجویان خراسان جنوبی در هزار و 
۳۹۶ کارگاه فرش اشتغال دارند

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان 
جنوبی گفت: هزار و ۳۹۶ کارگاه فرش  بافی 
برای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان 
فعال است که به ایجاد اشتغال جامعه هدف 
کمک می کند.محمد عرب در گفت و گو با  ایرنا 
افزود: یکی از برنامه های اشتغال اجرا شده برای 
مددجویان کمیته امداد استان خراسان جنوبی 
فرش بافی است و براساس آمارهای موجود در 
سال گذشته ۱۱ هزار متر مربع در قالب طرح 
های فرش  بافی و تابلو فرش توسط مددجویان 
این استان و اقشار نیازمند تولید شد.وی با اشاره 
به اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۱۱ 
هزار و ۳۷۲ مددجو در دوره های مهارت آموزی 
شرکت کردند اظهار داشت: رویکردهای کمیته 
امداد در حوزه توانمندسازی خانواده های تحت 
حمایت، پایه و اساس اشتغال پایدار، توجه به 
مزیت و میزان ارزش افزوده آن است. مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی با 
بیان اینکه در حال حاضر ۱۸ هزار طرح اشتغال 
زیر نظر کمیته امداد فعال است افزود: ۹۲ درصد 
این طرح ها پایدار بوده و منجر به اشتغالزایی 

مددجویان شده است.

کالای خارجی قاچاق به ارزش 
۳ میلیارد ریال در استان کشف شد

خراسان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
جنوبی گفت: ماموران ایست و بازرسی”علی 
 ۴ از  بازرسی  در  بیرجند  شهرستان  آباد” 
کالای  انواع  مسافربری،  اتوبوس  دستگاه 
ریال  میلیارد   ۳ ارزش  به  قاچاق  خارجی 
سرهنگ  تسنیم،  گزارش  کردند.به  کشف 
پس  داشت:مأموران  اظهار  بخشی  جواد 
از  بازرسی  با مقام قضائی در  از هماهنگی 
خودروها، انواع کالای خارجی قاچاق شامل 
دستگاه  برقی، ۳  گازی  بخاری  دستگاه   ۸
لپ تاب و انواع البسه خارجی و غیره کشف 
کردند که ارزش ریالی کالای مکشوفه بنا 
بر نظریه کارشناسان بالغ بر ۳ میلیارد ریال 

برآورد شد.

برگزاری دوره ملی آموزشی 
تخصصی فیلمسازی در بیرجند

سرپرست مدیریت امور پردیس های دانشگاه 
دوره  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  فرهنگیان 
تخصصی آموزش فیلمسازی » از ایده تا اجرا 
« ویژه دانشجومعلمان از ۲۵ تا ۲۹ شهریور ماه 
جاری در بیرجند برگزار می شود.حجت الاسلام 
از  خبرنگاران،  جمع  در  مطلق  اکبری  جواد 
برگزاری دوره تخصصی آموزش فیلمسازی » 
از ایده تا اجرا « ویژه دانشجو معلمان از ۲۵ تا 
۲۹ شهریور ماه جاری در بیرجند خبر داد. به 
گزارش ایسنا، وی افزود: این دوره فیلمسازی 
مخصوص دانشگاه فرهنگیان سراسر کشور 
است که آموزش و مقدمه ای برای برگزاری 

جشنواره اصلی در آذرماه امسال خواهد بود.

پروفسور »محمد بهفروز« 
استان  نام آور  دانشمند 
گفت وداع  را  فانی  دار 

ایرنا-دکتر “محمد بهفروز” خیر دانشگاه ساز 
و دانشمند نام آور خراسان جنوبی دار فانی را 
وداع گفت.زنده یاد بهفروز که اولین خوابگاه 
ساخت، ۱۵  بیرجند  دانشگاه  در  را  متاهلین 

فروردین ۱۳۱۴ در روستای رجنوک قهستان 
دیده به جهان گشود.وی تحصیلات ابتدایی 
را در قُهستان و تحصیلات دانشگاهی را در 
دانشسرای عالی تهران با رتبه یک در رشته 
دانشگاه  از  را  دکترا  مدرک  گذراند.  شیمی 
ایندیانای آمریکا اخذ و در بازگشت به ایران 
در دانشگاه شیراز به عنوان استاد شروع به 
تدریس و تحقیق کرد.پروفسور بهفروز سال 
۱۳۷۲ موفق به کسب رتبه استاد ممتاز شیمی 
از دانشگاه ایالتی بال آمریکا شد.سرای متأهلی 
دانشجویی بهفروز در پردیس دانشگاه بیرجند 
سال ۱۳۹۷ از طریق همیاری این خیر ساخته 
و به نام او نامگذاری شد.وی ۲۲ شهریور ماه 

در سن ۸۸ سالگی دیده از جهان فرو بست.

ضرورت اختصاص اعتبار ویژه 
برای حل آسیب های اجتماعی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
اختصاص  ضرورت  بر  جنوبی  خراسان 
اعتبار لازم برای حل آسیب های اجتماعی 
تأکید کرد.سید محمد رضا طالبی درجلسه 
وبیناری شورای ملی استقرار نظام جامع رصد 
اجتماعی کشور خاطر نشان کرد: در خیلی از 
موارد، حل آسیب های اجتماعی بدون  اعتبار 
گفته وی؛ مسئولان  نخواهد شد.به  عملی 
بیشتر اعتبارات را برای پروژه های عمرانی 
نیروی  تا  اینکه  حال  دهند،  اختصاص می 
سالمی نداشته باشیم، مدیریت زیرساخت ها 
تأثیر گذار نخواهد بود، لذا در کنار مدیریت 
های  حوزه  مدیریت  برای   ، عمرانی  حوزه 
فرهنگی و اجتماعی هم باید اعتبارات مورد 
نظر پیش بینی شود.وی با ذکر این نکته که 
نبود تعریف دقیقی از آسیب های اجتماعی 
که ملاک عمل دستگاه ها قرار گیرد، تناقض 
در آمارها را به همراه دارد، اظهار داشت : باید 
به شکل کشوری دستور العمل یکسانی برای 
هر آسیب اجتماعی ابلاغ شود تا اختلافی در 

ارائه آمار پیش نیاید.

خراسان جنوبی مقام سوم المپیاد 
استعدادهای برتر هندبال را کسب کرد

رئیس هیات هندبال خراسان جنوبی گفت: 
خراسان جنوبی مقام سوم رقابت های المپیاد 
ورزشی استعدادهای برتر هندبال کشور )پسران( 
را کسب کرد.مجتبی شریعتی فر در گفت و گو با 
ایرنا افزود: تیم پسران هندبال خراسان جنوبی 
در مسابقه رده بندی به مصاف میزبان رقابت ها 
خراسان رضوی رفت و موفق شد با نتیجه ۲۱ 
بر ۱۶ این تیم را شکست دهد و به مقام سوم 
تیم  این  داد:  ادامه  یابد.وی  دست  مسابقات 
البرز،  تیم های  مسابقات  گروهی  مرحله  در 
خوزستان، خراسان شمالی و گیلان را شکست 
داد و به عنوان اول گروه به جمع هشت تیم 
راه یافت.رئیس هیات هندبال خراسان جنوبی 
گفت: در مرحله بعد از سد استان های قزوین 
و تهران گذشت و مغلوب فارس قهرمان این 
مسابقات شد. شریعتی فر با اشاره به اینکه ۲ نفر 
از بازیکنان خراسان جنوبی در جمع برترین های 
این مسابقات از طرف کمیته فنی و استعدادیابی 
مسابقات انتخاب شدند افزود: امیرمهدی روحی 
بهترین گوش چپ مسابقات و حامد شاعری 

فنی ترین بازیکن مسابقات معرفی شدند.

اعزام مربی بشرویه ای
 به مسابقات  کشوری تکواندو

وحید شریف زاده مربی وسرپرست استان به 
المپیاد استعداد های برتر  مسابقات  کشوری 
تکواندو در تبریز اعزام می شود.از خراسان جنوبی 
تعداد ۶ بازیکن  در این مسابقات شرکت می کنند.

پیاده روی ۳۰ کیلومتری دلدادگان 
رضوی در شهرستان زیرکوه

همزمان با سالروز شهادت امام رضا )ع( بیش 
در  رئوف  امام  دلدادگان  از  نفر  هزار   ۱۰ از 
شهرستان زیرکوه مسیر شهر و روستاهایشان 
را تا بقعه مبارکه امامزاده سعدالله بن موسی 
الکاظم روستای شاهرخت پیاده پیمودند و در 
این مکان به عزاداری پرداختند.به گزارش ایرنا 
عزاداران رضوی در سالروز شهادت حضرت 
علی بن موسی الرضا )ع( مسیر ۳۰ کیلومتری 
شهر حاجی آباد تا امامزاده سعدالله بن موسی 
الکاظم )ع( روستای مرزی شاهرخت را پیاده 
از  کاروان هایی  پیاده روی  این  کردند.در  طی 
شهر حاجی آباد و روستاهای آبیز، بارنجگان، 
معصوم آباد، چاه زرد، بقرایی، چشمه بید، گزخت، 
همت آباد، تجنود و سایر روستاهای منطقه که 
از کاروان پیاده رضوی جا ماندند، حضور داشتند.

تجمع بیشترین کانون های بحرانی فرسایش بادی در ۳ شهرستان
بیشترین کانون های بحرانی فرسایش بادی 
خراسان جنوبی در شهرستان طبس، نهبندان 
و زیرکوه متمرکز شده است. مدیرکل منابع 
از  استان گفت: بیش  آبخیزداری  طبیعی و 
یک سوم وسعت ۱۵ میلیون هکتاری خراسان 
جنوبی یعنی ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار آن را 
عرصه های بیابانی تشکیل داده است و حدود 
۵ میلیون هکتار از بیابان های استان، مناطق 
تحت فرسایش بادی است که بیش از دو 
میلیون و ۱۰۰ هکتار این عرصه ها، کانون های 

بحرانی فرسایس بادی ست.نصرآبادی افزود: 
به شکل ویژه از نظر میزان گستردگی به ترتیب 
اولویت شهرستان طبس، نهبندان و زیرکوه ۳ 
شهرستانی است که بیشتر کانون های بحرانی 
فرسایش بادی استان را دارد.وی هشدار دارد 
عرصه های بیابانی روز به روز به محیط زندگی 
مردم در نقاطی، چون بشرویه، سه قلعه، حاجی 
آباد زیرکوه، آفریز و چاهک موسویه قاینات، 
شهر طبس، نهبندان، چاهداشی و سهل آباد 
و... نزدیک می شود و زندگی مردم را در این 

نقاط تحت تاثیر قرار داده است.مدیرکل منابع 
طبیعی استان گفت: در صدر عواملی که سبب 
بیابازایی در خراسان جنوبی شده می توان به 
پیامد های ۲۲ ساله خشکسالی اشاره کرد و از 
طرفی با توجه به تغییر اقلیم، روند خشکسالی ها 
نیز رو به توسعه و پیشرفت است به طوری که 
بیشتر مراتع استان که در گذشته مورد استفاده 
برای دام ها بود هم اکنون به بیابان تبدیل 
شده و هیچ استفاده ای از آن نمی شود بلکه 
منشاء ریزگرد ها در دیگر شهرستان هاست.

بازنگری  آخرین  براساس  افزود:  نصرآبادی 
و  میلیون  بادی، یک  فرسایش  کانون های 
و  بیابانی  عرصه های  به  هکتار  هزار   ۱۷۰
مستعد فرسایش بادی استان اضافه شده است 
و تعداد کانون های فرسایش بادی استان از ۲۸ 
کانون با مساحت یک میلیون و ۳۸۶ هزار و 
۷۴۱ هکتار در سال ۱۳۹۵، به ۳۲ کانون با 
مساحت دو میلیون و ۱۱۲ هزار هکتار در سال 
۱۳۹۹ افزایش یافته است.خراسان جنوبی با 
۶ میلیون هکتار غبارخیزی در صدر جدول 

مناطق گرد و غباری کشور قرار دارد و بالاترین 
میزان غبارخیزی در این استان در مرز ایران و 
افغانستان در »یزدان آباد« است.مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان گفت: کانون های 
بحرانی فرسایش بادی بسیار حساس است و 
هیچ گونه فعالیتی نمی توان از نظر زیرساختی و 
عمرانی روی آن انجام داد و فقط برای احیاء و 
مراقبت آن باید اقدام کرد که طرح ملی کاشت 
۴ میلیون درخت در استان، یکی از راهکار های 

احیاء عرصه های بیابانی است.

نذری چهل و هشتم خراسان جنوبی ها در آخر ماه صفر
۲۸ صفر در خراسان جنوبی به چهل و هشتم 
معروف است و یکی از آیین های کهن منطقه 
برای این روز پخت نوعی آش سنتی به نام 
“غلور” است که ضمن پاسداشت ارزش های 
دینی و مذهبی، وفاق اجتماعی را به نمایش 
می گذارد.به گزارش ایرنا، »غلور« نوعی آش 
محلی است که در روزهای پایانی ماه صفر 

و به  صورت نذری پخت و میان مردم توزیع 
می شود. غلور که نوعی آش است اغلب در 
و  عزاداری  دسته های  مساجد،  حسینیه ها، 
برخی منازل در دیگ های بزرگ پخته شده و 
مواد اولیه اصلی این آش را حبوبات، بلغور گندم 
و گوشت نذری تشکیل می دهد.هر کسی که 
نذری دارد تهیه  مقداری از مواد اولیه را عهده دار 

می شود؛ این غذا را در دیگ های بزرگ طبخ 
و افرادی با هم زدن غلور حاجت های خود را از 
خداوند طلب می کنند. . علاوه بر اینکه نوعی 
ارزش  حاجت هاست،  برآوردن  برای  نذری 
شاخص این مراسم به وفاق اجتماعی و آثار 
دینی - مذهبی آن در بین جامعه بوده همچنین 
است. مردم  و  مستمندان  بین  آن  توزیع 

هواشناسی : پاییز پر باران در انتظار استان است
رئیس اداره پیش بینی و مدیریت مخاطرات 
برای  گفت:  جنوبی  خراسان  هوای  وضع 
اواسط فصل پاییز تا اواسط زمستان بارش های 
نرمال و بیش از نرمال را برای بخش های 
می کنیم.جواد  بینی  پیش  استان  مختلف 
نخعی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: میانگین 
بارش های استان از اول سال زراعی ۱۴۰۲ 
- ۱۴۰۱ ، مقدار ۷۹.۱ میلی متر بوده که این 
مقدار باران نسبت به میانگین بلند مدت ۳۰ 
درصد و نسبت به سال گذشته ۱۷ درصد 

کاهش داشته و  حدود ۷۰ درصد از بارش 
شده  تامین  میلی متر(    ۱۱۳.۴( آبی  سال 
است. وی افزود: در این مدت بیشترین بارش 
استان در قائن با ۱۱۶.۶ میلی متر و کمترین 
هم در نهبندان با ۴۳.۹ میلی متر ثبت شده و 
در بیرجند نیز ۹۷ میلی متر بارش ثبت شده 
است. نخعی با بیان اینکه میزان حجم بارش 
در پاییز و بهار در بیرجند کمتر از نرمال و در 
زمستان بارش ها نرمال گزارش شد، تصریح 
کرد: بارش های نرمال و بیش از نرمال را از 

نیمه آبان تا نیمه بهمن امسال در استان انتظار 
داریم. وی افزود: براساس پیش بینی فصلی 
از نیمه آبان تا نیمه آذر به جز طبس در سایر 
مناطق حدود ۵ تا ۱۰ میلی متر باران بیش از 
نرمال و از نیمه آذر تا نیمه دی در شهرهای 
قاین ،حاجی آباد، بیرجند و درمیان حدود ۵ تا 
۱۰ میلی متر بارش ها بیش از نرمال پیش بینی 
می شود. رئیس اداره پیش بینی و مدیریت 
مخاطرات وضع هوای خراسان جنوبی با بیان 
این که از نیمه دی تا نیمه بهمن هم تمام 

استان بارش های نرمالی خواهند داشت، افزود: 
دمای هوا نیز تا آبان حدود یک تا دو درجه 
در استان بیشتر از نرمال بوده و هوا گرمتر 

خواهد بود.
از ۱۵  دمایی  لحاظ  به  داد:  ادامه  نخعی    
شهریور تا ۱۵ آبان دما حدود یک تا دو درجه 
و از ۱۵ آبان تا ۱۵ آذر در شهرهای حاجی 
آباد و درمیان حدود نیم تا یک درجه بیش از 
نرمال و بقیه مناطق استان نرمال پیش بینی 
می شود و از نیمه آذر تا نیمه دی دما درحد 

نرمال و از نیمه دی تا نیمه بهمن نیز حدود 
نیم تا یک درجه دما در استان بیش از نرمال 
خواهد بود.وی با بیان این که تغییرات شبانه 
روزی دمای هوا در استان نسبت به شرایط 
عادی فصل حدود ۳ تا ۵ درجه بیشتر از نرمال 
است، ادامه داد: در هفته ابتدای مهر تا حدودی 
دما کاهش می یابد ولی باز هم تغییرات شبانه 
روزی دمای هوا نسبت به شرایط عادی فصل 
اختلاف حدود ۲ تا ۳ درجه ای را نشان می دهد 

که بالاتر از نرمال خواهد بود. 

تاکید بر سرعت دادن به تکمیل واحد فولادسازی مجتمع فولاد قاینات
فولادسازی  واحد  تکمیل  به  دادن  سرعت 
مجتمع فولاد قاینات و بهره برداری از فاز دوم 
آن در بازدید مدیران وزارت صنعت، معدن و 
تجارت از این واحد صنعتی مورد تاکید قرار 
گرفت.به گزارش ایرنا، معاون هماهنگی امور 
روند  بررسی  نشست  در  استاندار  اقتصادی 
اجرای پروژه فولاد قاینات که با حضور رئیس 
هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و 
صنایع معدنی ایران در محل این کارخانه برگزار 
شد، گفت: انتظار ما این است که با بررسی 
مشکلات موجود، واحد فولادسازی مجتمع 
فولاد قاینات هرچه سریعتر به سرانجام برسد 
چرا که در توسعه اقتصادی خراسان جنوبی 
نقش موثری دارد.جواد اشرفی افزود: انتظار 
این است که واحد فولادسازی مجتمع فولاد 
قاینات هرچه سریعتر به اتمام برسد.وی تصریح 
کرد: این مطالبه کلان استان است زحماتی که 
تاکنون کشیده شده در سبد توسعه اقتصادی 
استان دیده شود و امیدواریم این طرح مهم 
اقتصادی هرچه سریعتر به بهره برداری برسد.
معاون استاندار خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
نگذاریم زمان طلایی در روند اجرای پروژه ها 
از دست برود گفت: عملیات اجرایی کارخانه 
فولاد قاینات در گذشته آغاز شد اما در دولت 

سیزدهم به بهره برداری رسید.وی اظهار داشت: 
چند طرح  ارزشمند و مهم در این مجتمع در 
دست اجراست که در صورت تکمیل آنها باعث 
تحول در این مجموعه خواهد شد و تکمیل 
چرخه فولادسازی در توسعه اقتصادی استان 
نقش موثری دارد.فاز اول مجتمع فولاد قاینات 
)واحد تولید آهن اسفنجی( همزمان با سفر دوم 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی افتتاح شد و 
قرار است فاز دوم )واحد تولید شمش( در سال 
برای  برسد.همچنین  بهره برداری  به  جاری 
تامین آب مورد نیاز کارخانه فولاد قراردادی 
بین ۲ شرکت فولاد و آب و فاضلاب منعقد 
شده تا نیاز آبی مجتمع فولاد قاینات از محل 
پساب فاضلاب شهر قاین، تامین شود. رئیس 
هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران روز گذشته با حضور در 
مجتمع فولاد قاینات از بخش های بریکت 
سازی، واحد احیای مستقیم و روند پیشرفت 

واحد فولادسازی بازدید کرد.

پیشرفت 87 درصدی فولاد قائنات
به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، محمدرضا 
واحد  کرد:  اعلام  بازدید  این  در  موثقی نیا 
)خراسان  قاینات  فولاد  طرح  فولادسازی 

درصدی   ۸۷ پیشرفت  به  اکنون  جنوبی( 
اندازی  راه  و  اجرا  افزود:  است.وی  رسیده 
مجتمع فولاد قاینات در یکی از استان های 
دلیل نقش مهم آن در  به  محروم کشور، 
تغییر سیمای اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
است.معاون  خرسندی  مایه  منطقه،  این 
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: واحد 
با ظرفیت  قاینات  فولاد  فولادسازی طرح 
تولید ۸۰۰ هزار تن شمش به پیشرفت قابل 
توجهی رسیده و از بسیاری نقاط بحرانی عبور 
کرده لذا این طرح در سطح کشور با توجه 
به اضافه شدن این میزان محصول به تولید 
موجود، قابل توجه بوده و برای توسعه استان 

و کشور حائز اهمیت است.

برنامه افزایش ظرفیت به 
یک میلیون تن ، در دستور کار است

وی اظهار داشت: خوشبختانه، برنامه افزایش 
ظرفیت این واحد به یک میلیون تن در دستور 
کار است. موثقی نیا با اشاره به اشتغال پس از راه 
اندازی واحد فولادسازی مجتمع فولاد قاینات 
تصریح کرد: با بهره برداری از این طرح، ۶۵۰ 
نفر اشتغال مستقیم و حدود ۲ هزار نفر اشتغال 
افزایش  این  و  ایجاد می شود  غیر مستقیم 

اشتغال در شرایط موجود بسیار مهم است.وی 
گفت: از جمله مزیت های طرح فولاد قاینات، 
کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی در این 

واحد نسبت به واحدهای فولادی مشابه است 
که این اقدام می تواند برای سایر شرکت های 
فولادی الگو باشد.رئیس هیات عامل ایمیدرو 
خواستار برنامه ریزی مسئولان برای کاهش 
آلایندگی این طرح شد و افزود: اختصاص 
قابل  برای موضوع زیست محیطی  هزینه 
پذیرش است و رضایت جامعه را به دنبال دارد.
بنا به این گزارش “حسام مقدم  علی” معاون 

معدنی ایمیدرو، “محمد آقاجانلو” مدیرعامل 
خادمی”  “محمد  ایران،  فولاد  ملی  شرکت 
معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت ملی فولاد 

ایران و “خدایار کریم نژاد” مدیرعامل شرکت 
تهیه و تولید مواد معدنی ایران، معاون وزیر 
و رئیس هیات عامل ایمیدرو را در این سفر 
همراهی کردند.همچنین در بازدید از کارخانه 
فولاد قاینات، “جواد اشرفی” معاون اقتصادی 
استاندار خراسان جنوبی و “رسول احمدزاده” 
سرپرست مجتمع فولاد قاینات درباره طرح 

توضیح دادند.

۳۷۶ برنامه در خراسان جنوبی برای هفته دفاع مقدس تدارک دیده شد
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: همزمان با هفته دفاع 
مقدس ۳۷۶ عنوان برنامه با هدف ترویج 
به  نهادن  ارج  و  شهادت  و  ایثار  فرهنگ 

مقام شهدا، ایثارگران و جانبازان در استان 
اجرا می شود.به گزارش ایرنا سید محمدرضا 
دفاع  هفته  هماهنگی  جلسه  در  طالبی 
مقدس افزود: رژه نیروهای مسلح، تجلیل 
نشست های  برگزاری  پیشکسوتان،  از 
روشنگری در مساجد و محلات، بازسازی 

عمومی  منطقه  در   ۹ والفجر  عملیات 
شهرستان بیرجند و برپایی نمایشگاه، اجتماع 
جوانان، فضاسازی محیطی و تبلیغی از جمله 
این برنامه هاست.وی تصریح کرد: استکبار 

طواغیت  و  ادوار حکومت ها  در  استعمار  و 
منابع خدادادی و انحصاری کشور ما را به 
یغما بردند و با بهره برداری به نفع خودشان 
هیچ گونه عایداتی نصیب ایران نمی شد در 
چنین شرایطی انقلاب اسلامی به رهبری 
امام خمینی )ره( و همراهی مردم ایران به 

ثمر نشست.معاون استاندار خراسان جنوبی 
گفت: از همان زمان که امام راحل دست 
رد به سینه مستکبران و استعمارگران جهانی 
زد دشمنی  با جمهوری اسلامی ایران آغاز 
شد و هنوز هم به دنبال براندازی این نظام 
جنگ های  نفوذ،  ترور،  کودتا،  هستند.وی 
قومی و قبیله ای و حمله نظامی به طبس 
را نمونه ای از توطئه ها و اقدامات خصمانه 
استکبار جهانی ذکر کرد و گفت: دشمن که 
در همه این عرصه ها ناکام مانده بود هشت 
سال جنگ را بر ملت ایران تحمیل کرد و 
دفاع ما دفاع مقدس نام گرفت.طالبی از دفاع 
مقدس به عنوان گنج تمام نشدنی نام برد 
دفاع  ارزش های  و  معارف  انتقال  افزود:  و 
مقدس به نسل جوان رسالت همه ماست 
زیرا نسل جوان امروز به خوبی نمی داند دفاع 
مقدس چه افتخاری برای ما خلق کرده و چه 
گنج بزرگی را در اختیارمان قرار داده است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: دفاع مقدس مربوط به 
دوران خاصی نیست همانطور که عاشورای 

حسینی اسلام را برای همیشه بیمه کرد، 
دفاع مقدس هم ایران و نظام اسلامی را 
برای همیشه بیمه کرده است و هر روز که 
می گذرد لایه های پنهان این دفاع مقدس 

بیشتر نمایان می شود.

رونمایی از ۲۵ عنوان کتاب
 و بازسازی عملیات والفجر ۹

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان جنوبی هم در این جلسه با 
بیان اینکه هفته دفاع مقدس امسال با شعار 
محوری »ما متحدیم« آغاز می شود گفت: 
در  استانی  مقدس  دفاع  کتاب  عنوان   ۲۵
هفته دفاع مقدس رونمایی می شود.سرهنگ 
پاسدار غلامرضا فلاحی ادامه داد: برگزاری 
اجتماع جوانان مدافع گام دوم انقلاب، برپایی 
روبی  غبار  دفاع مقدس،  نمایشگاه عکس 
گلزار شهدا و تجدید میثاق با شهدا، اجرای 
مساجد،  در  شهدا  وصیت نامه  قرائت  طرح 
و  دانشگاه ها  در  آزاداندیشی  کرسی های 
مدارس، اجرای مسابقات مختلف از جمله 

است.وی  مقدس  دفاع  هفته  برنامه های 
عنوان کرد: در سالروز آغاز جنگ تحمیلی و 
هفته دفاع مقدس مراسم رژه نیروهای مسلح 
در مرکز استان و شهرستان ها برگزار می شود 
با همکاری  والفجر ۹  عملیات  بازسازی  و 
سپاه به مدت یک هفته نمایش داده خواهد 
شد.مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان جنوبی گفت: این استان با ۲ 
هزار شهید، چهار هزار و ۱۶۷ جانباز، ۲۴۰ 
آزاده و اعزام بیش از ۲۸ هزار و ۹۶۰ هزار 
رزمنده در جنگ تحمیلی نقش ارزنده ای در 
دفاع مقدس داشته است.وی اظهار کرد: یک 
روز مانده به هفته دفاع مقدس به  صورت 
کشوری جشنواره ملی تجلیل از یک میلیون 
پیشکسوت دفاع مقدس با حضور مقام معظم 
رهبری برگزار خواهد شد که سهم استان 
سراسری ۶  برنامه  این  از  جنوبی  خراسان 
هزار پیشکسوت است.فلاحی گفت: در این 
مراسم از ۴۳ همسر پیشکسوت دفاع مقدس 
استان تجلیل می شود و تجلیل از مابقی نیز 

طی سال صورت می گیرد.
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دبه اروپا نسبت به آورده مهم 
ایران از برجام

سوئیفت برای انتقال ۶ میلیارد 
دلار ایران باز شد

خبرگزاری ایرانا نوشت: 26 مهرماه امسال 
یک تاریخ مهم در برجام می باشد، طبق 
مفاد  قطعنامه 22۳۱ شورای امنیت سازمان 
ملل متحد که حدود ۸ سال پیش برای تأیید 
برجام صادر شد محدودیت های اعمال شده 
فعالیت های  خصوص  در  سازمان  این 
مربوط به موشک های ایران در تاریخ یاد 
شده منقضی خواهد شد این اتفاق یکی از 
دلایل مهم ایران برای باقی ماندن در برجام 
بدعهدی های  و  آمریکا   وجود خروج  با 
اروپا بود اما در آستانه این تاریخ  اروپا بار 
دیگر نشان داد که بر سر تعهدات خود 
در برجام نمی ماند، بورل مسئول سیاست 
های خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که 
۳ کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان 
طی نامه ای به وی در کسوت هماهنگ 
اعلام  برجام  مشترک  کمیسیون  کننده 
کردند، تحریم های موشکی علیه ایران رفع 

نخواهند شد.

ایرنا نوشت : سامانه سوئیفت که از سال 
تحریم  ایرانی  بانکهای  اکثر  برای   ۹۷
انتقال شش  برای  اکنون  بود، هم  شده 
میلیارد دلار ارزهای بلوکه شده ایران در 
کره جنوبی باز شد. همچنین سید احسان 
دولت  اقتصادی  سخنگوی  خاندوزی 
اعلام کرد: فرایند آزادسازی اموال بلوکه 
اوایل  امیدوارم  و  اجراست  در حال  شده 
مهرماه بانک مرکزی و وزارت امور خارجه 
جزئیات دقیق از اجرای توافقات آزادسازی 
اموال بلوکه شده کشور اعلام کنند. بدین 
ترتیب مبادلات بانکی مربوط به این شش 
میلیارد دلار کاملا از طریق سیستمهای 

بانکی بین المللی انجام خواهد شد

موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
اسلامی در واکنش به انتقادات از »اخارج 
استادان از دانشگاه« گفت: چرا در دوم 
خرداد که ظرف چندماه ۱۵ هزار مدیر 
را تغییر دادند، صدای کسی درنیامد؟ آن 
زمان این همه استاد و مدیر را تغییر دادند، 
اما هیچ کس حتی صدایش درنیامد، بعد 
هم تا کسی اعتراضی می کرد می گفتند 
شما پیام دوم خرداد را نگرفته اید. ترقی 

افزود: اگر بنا باشد هر کسی که قراردادش 
تمام شده و به دلیل انجام وظایفش یا 
لغو  قراردادش  تحصیلی اش  مدرک 
خالص سازی  حساب  به  را  می شود 
بگذاریم، خیلی به جوسازی و فضاسازی 
دستگاهی  هر  واقعیت.  نه  است  شبیه 
قراردادی را با کارکنانش می بندد و اگر 
افراد به تعهداتشان عمل نکردند، دستگاه 
حق دارد قرارداد را لغو کند. وی ادامه داد: 

از جوسازان  باید  دستگاه آموزش عالی 
شکایت کند. نباید اجازه دهند این نوع 
فضاسازی ها در کشور صورت بگیرد و 
ذهن مردم را مشغول و تشویش کنند. از 
آنجایی که این موضوعات از سوی برخی 
از شخصیت ها که عمدتا اصلاح طلب و 
سران اصلاح طلب بوده اند، خب طبیعی 
است که باید دستگاه های مربوطه ورود 
کنند و با این اقدامات برخورد شود. به 

گفته وی دولتی بر سرکار است آنقدر در 
این دو سال تغییری نداده که اعتراض 

همه طرفداران درآمده  است.

امام جمعه رشت با بیان اینکه دشمن 
چرا  می زند  توخالی  طبل  در  امسال 
گذشته  سال  فریب خوردگان  که 
پشیمان شده اند، گفت: برخی از خانواده 
فریب خوردگان فرزندان و خویشان خود 
را برحذر می دارند، برخی از آنان از طریق 

دستگاه های امنیتی ایران توجیه شده و 
حرکتی نخواهند کرد، آن ها می دانند که 
دروغی  وعده های  فقط  نشینان  خارج 
با  نیز  نشینان  خارج  خود  و  می دانند 
یکدیگر دچار اختلاف شده اند و قدرت 
قوی  بسیار  اسلامی  جمهوری  اقناعی 

از  خبری  دیگر  امسال  بنابراین،  است 
ترقه بازی نخواهد بود. فلاحتی با اشاره 
به فرمایشات رهبری در خصوص ضعف 
دشمن و رو به افول رفتن مواضع دشمن 
بیان کرد: این ضعف بدان معنا نیست که 
دشمن از توطئه و حیله دست برمی دارد.

یک نماینده مجلس گفت: یقیناً جمهوری  
اسلامی نه سر جنگ و ستیز و شاخ به شاخ 
شدن با  اروپاییان دارد، نه این که از برجام 
کوتاه می آید که چیزی کم و زیاد بشود از 
برجام، نه میز مذاکره را ترک می کند و نه 
کارهایش را معلق به این ها می کند، طبیعتاً 

26 مهرماه که برسد ما فروش سلاح مان 
را خواهیم داشت و خریداران فراوانی داریم، 
هم با توجه به این که توان تسلیحاتی ما 
بومی سازی شده است، ما نیازی به واردات 
نداریم. ذوالنوری افزود: دولت میز مذاکره را 
ترک نکرد این دولت گفت همان تعهداتی 

که دولت قبلی داشت و ادامه داده شما 
منافع ما را طبق برجام نه یک ذره کمتر، 
نه یک ذره بیشتر تأمین کنید از آن طرف 
هم نیامد همه چیز را معلق به مذاکرات کند 
مسیر خودش را رفت، الان هم می بینیم 

تأثیرگذار بوده، است.

تقوی، مشاور رئیس جمهوری و همزمان 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی در جمع عزاداران ورامینی که به 
مناسبت سالروز رحلت پیامبر اکرم )ص( و 
شهادت امام حسن مجتبی )ع( در مسجد 
چهارده معصوم )ع( شهرستان ورامین گرد 
هم آمده بودند، گفت: ما بیش از چهل سال 
است که در معرض تهدید دشمنان هستیم 

و این ملت مقاومت کردند و قطعاً از مردم 
صدر اسلام بالاتر هستند، ولی باید مواظب 
نفوذی ها و فریب خوردگان باشیم تا مبادا 
سقیفه بنی ساعده ای دیگر تشکیل دهند، 
تا مبادا صلحی به زور به رهبرمان تحمیل 
است.  تبیین  جهاد  نیازمند  این  و  شود 
نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی 
معظم  رهبری  که  همانطور  داد:  ادامه 

انقلاب اسلامی فرمودند کشور در حال 
حاضر نیازمند امید آفرینی است و می دانیم 
که از تشر های آمریکا رنگ نباخته ایم و از 
کار های فریب خوردگان و اغتشاش گران 
نیز واهمه نداریم. این نماینده مجلس و 
مشاور رئیس جمهور اضافه کرد: زیرا ما 
عاشورا داریم و در پیشانی این حرکت و 

ماندگاری روحانیت بوده و هست.

دوم خرداد ۱۵ هزار استاد اخراج شدند، کسی صدایش درنیامد

 فریب خوردگان سال گذشته پشیمان شده اند

جمهوری اسلامی نه سر جنگ دارد و نه از برجام کوتاه می آید

مواظب نفوذی ها باشیم که صلحی زوری به رهبرمان تحمیل نشود
ممنوعیت حضور کادر درمانی مرد برای 

زنان در بیمارستان ها

خبرگزاری میزان نوشت: غلامعباس ترکی معاون 
حقوق عامه دادستان کل کشور در نامه ای خطاب 
به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر 
برنامه ریزی لازم به منظور تامین و تخصیص 
کادر درمانی زن، جهت حضور در مراکز درمانی 

در سراسر کشور تاکید کرد.

خودرو در ایران گران نیست

نجفی منش رییس انجمن همگن قطعه سازی با 
تاکید بر اینکه خودرو در ایران گران نیست، گفت: 
قدرت خرید مردم پایین است اما برخی ترجیح 
می دهند با فرافکنی بگویند خودرو در کشور گران 

است؛ این رو مردم نمی خرند

۶ میلیون، حقوق چهارماه معلمان
 نهضت است

عبدی معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: یک 
معلم آموزش دهنده نهضتی در بهترین حالت به 
ازای ۴ ماه کار کردن حدود 6 تا 6 میلیون و نیم 

حقوق دریافت می کند.

افزایش ۱3 میلیون لیتری میانگین 
مصرف بنزین در سال ۱402 

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ابتدای سال  از  بنزین  میانگین مصرف  گفت: 
تاکنون، ۱۱6 میلیون لیتر در روز است و دوره 
مشابه سال گذشته این میزان ۱02.۵ میلیون 
لیتر در روز بوده است که نشان دهنده رشد ۱۳.۵ 

میلیون لیتری مصرف بنزین است.

نتایج نهایی آزمون آموزگاری اوایل هفته 
جاری اعلام می شود

پیرامون  آموزگاری  استخدامی  آزمون  ستاد 
تأخیر در اعلام نتایج نهایی آزمون آموزگاری، 
توضیحاتی را ارائه کرد: براین اساس نتایج نهایی 
آزمون استخدامی آموزگاری ۱۴02 را در اسرع 
وقت، نهایتا اوایل هفته جاری، منتشر کرده تا 
پذیرفته شدگان آزمون استخدامی آموزگاری در 

کلاس های درس نیز سازماندهی شوند.

با مسئولی که روحیه فسادستیزی ندارد 
تجدیدنظر خواهیم کرد  

رئیسی، رئیس جمهور یکی از شروط اصلی خود 
در انتخاب اعضای دولت اعم از وزرا و استانداران 
را برخورداری آنها از روحیه فسادستیزی دانست و 
گفت: قطعا اگر کسی روحیه فسادستیزی نداشته 
باشد و نسبت به وقوع فساد بی تفاوت باشد، در 
همکاری او با دولت سیزدهم تجدیدنظر صورت 

خواهد گرفت.

رژیم صهیونیستی پاسخ ضرباتی که سال 
قبل به ایران زد را دریافت کرده است

خطیب وزر اطلاعات گفت: رژیم صهیونیستی 
بیش از آن ضربه ای که قرار بود با اغتشاشات 
بر  گذاری  سرمایه   کرد،  دریافت  بزند  ما  به 
توسط  اشغالی  رژیم  ساکن  یهودی های  روی 
مقاومت سرعت بخش این فروپاشی  و یکی از 
موفقیت های جبهه مقاومت بوده و حمایت از 
آن وظیفه همه ارگان ها و همچنین کشورهای 
منطقه است، چرا که حضوراین رژیم منحوس 
در منطقه برای همه کشورها خطرناک بوده و 

موجب ناامنی است.

دستاوردهای نظام اسلامی در طول 
یک سال گذشته شبیه معجزه است

بیگی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی گفت: غربی ها در سال گذشته تلاش 
کردند تا به جمهوری اسلامی ضربه وارد کنند و 
در برخی موارد نیز موفق شدند اما دستاوردهایی که 
نظام جمهوری اسلامی در طول یک سال گذشته 

به دست آورد برای آنان شبیه به معجزه است.

کنگره آمریکا قانون مهسا درست کرد تا 
نشان دهد که کدخدای دنیا ما هستیم

عامل امام جمعه اردبیل با اشاره به تصویب قانون 
مهسا در کنگره آمریکا گفت: از عجائب قدرت 
ملت ایران این است که پارلمان آمریکا قانون مهسا 
درست کرد تا نشان دهد که اولاً کدخدای دنیا ما 
هستیم و برای همه نسخه می نویسیم و ثانیاً ما 

قهرمان دفاع از حقوق انسان ها هستیم.

بادامچیان: هزینه های انقلاب را 
موتلفه ای ها دادند

بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: 
هزینه های انقلاب را مؤتلفه ای ها دادند؛ و آنرا از 
مردم تامین کردند. هزینه هواپیمای حضرت امام 
)ره( برای ورود به کشور را چه کسی داد؟ آقای 
میرمحمدصادقی! پول سلاح هایی که برای ]شهید 
سید علی[اندرزگو می آمد را چه حزبی می داد؟ 

شامل  تمامی محصولات

با اقساط 12 ماهه )بدون سود و کارمزد(

روش اول : 20 % پیش پرداخت + 10 قسط

روش دوم : 35 % پیش پرداخت + 12 قسط

  قابل توجه افراد 
جویای کار

 به دو نفر 
نیروی آقا 

برای توزیع 
روزنامه در 
سطح شهر 
نیازمندیم 

ضمنا داشتن موتور 
سیکلت با مدارک 
کامل الزامیست 

حقوق + بیمه       
۰۹۱۵۳۶۲۳۵۰۵

امام رضا )علیه السلام( فرمودند:   
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پنهان کننده کار نیک ]پاداشش[ برابر هفتاد حسنه است، و آشکارکننده کار بد 
سرافکنده است، و پنهان کننده کار بد آمرزیده است.) الکافی ، ج2 ، ص428 (


